
大会登録No. 1326 開催日： 主任審判員署名： 山崎　由紀子

大会名： ひょうごスプリングホースショー2012（障害飛越競技会）

第 ０1 競技 競技名： フレンドシップ障害飛越　Ａ グレード： 中障害Ｄ 分速： 350ｍ

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FDEI238.2.1 基準 Ａ 全長 規定タイム 66秒  制限タイム 132秒

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5
６
Ａ
６
Ｂ

7 8 9 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点

1 32 江見　周作 ピチカートクイーン 神戸乗馬倶楽部 52.86 52.86 00.00 00.00 0

2 50 三木　基司 フェンディ 明石乗馬協会 56.61 56.61 00.00 00.00 0

3 44 竹内　彰秀 ロズウェル クレイン京都 57.46 57.46 00.00 00.00 0

4 4 眞田　慎 ヨルス 眞田ライディングクラブ 58.73 58.73 00.00 00.00 0

5 12 松永　大 モンブラン 神戸乗馬倶楽部 59.46 59.46 00.00 00.00 0

48 平井　亜依 カラカル ドリームファーム 60.03 60.03 00.00 00.00 0

17 千古　七瀬 陽統Ⅲ 明石乗馬協会 60.23 60.23 00.00 00.00 0

38 西崎　純郎 ワイバーンフォルテ 岡山乗馬倶楽部 60.43 60.43 00.00 00.00 0

43 泉　早也圭 ホワイトベル クレイン京都 61.49 61.49 00.00 00.00 0

8 七瀬　大 ウォーレン 蔵元ライディングアカデミー 61.55 61.55 00.00 00.00 0

5 小宅　俊継 プリヤカーン ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 61.79 61.79 00.00 00.00 0

31 正井　基行 プレジールドウポワレ ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 63.36 63.36 00.00 00.00 0

26 大西　徹平 イスカヤ 神戸乗馬倶楽部 63.52 63.52 00.00 00.00 0

42 千古　七瀬 慧 明石乗馬協会 64.18 64.18 00.00 00.00 0

25 清水　宏宣 フロドラスター 両備ＲＣクレイン岡山 64.39 64.39 00.00 00.00 0

13 平井　亜依 ウィステリアフィールド ドリームファーム 64.58 64.58 00.00 00.00 0

21 大西　峰 ギムレット ニッケＲＣクレイン加古川 64.94 64.94 00.00 00.00 0

34 七瀬　大 メゾンエルソル 蔵元ライディングアカデミー 65.27 65.27 00.00 00.00 0

7 大西　洋一 Ｊボーイ 神戸乗馬倶楽部 66.76 66.76 01.00 00.00 1

15 松井　久美 アナキン ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 68.22 68.22 01.00 00.00 1

53 高橋　章人 Ｕジェフカ 徳島乗馬倶楽部 69.36 69.36 01.00 00.00 1

45 清水　宏宣 ブラッドストーン 両備ＲＣクレイン岡山 69.36 69.36 01.00 00.00 1

10 水谷　亜紀 マイティーマイケル ベルホースファーム 69.53 69.53 01.00 00.00 1

35 菅原　れな ゴーグルス 乗馬クラブクラフト 71.43 71.43 02.00 00.00 2

46 眞田　慎 ル・シエル 眞田ライディングクラブ ↓ 55.63 55.63 00.00 04.00 4

open 28 藤原　彩香 ウィステリアフィールド ドリームファーム ↓ 57.52 57.52 00.00 04.00 4

27 眞田　舞 ヴェーナＳ 眞田ライディングクラブ ↓ 59.63 59.63 00.00 04.00 4

14 泉　早也圭 ボイスオブアース クレイン京都 ↓ 60.39 60.39 00.00 04.00 4

16 中野　正幸 ゴールデンチップ ニッケＲＣクレイン加古川 ↓ 61.88 61.88 00.00 04.00 4

380ｍ
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大会登録No. 1326 開催日： 主任審判員署名： 山崎　由紀子

大会名： ひょうごスプリングホースショー2012（障害飛越競技会）

第 ０1 競技 競技名： フレンドシップ障害飛越　Ａ グレード： 中障害Ｄ 分速： 350ｍ

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FDEI238.2.1 基準 Ａ 全長 規定タイム 66秒  制限タイム 132秒

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5
６
Ａ
６
Ｂ

7 8 9 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点

380ｍ

2012/3/15

47 中野　正幸 ギガ ニッケＲＣクレイン加古川 ↓ 63.00 63.00 00.00 04.00 4

37 水谷　亜紀 フィオ ベルホースファーム ↓ 65.47 65.47 00.00 04.00 4

41 松永　大 バルディエール 神戸乗馬倶楽部 ↓ 65.47 65.47 00.00 04.00 4

open 54 板山　亮 ふさおＲ ハーモニーファーム淡路 ↓ 68.79 68.79 01.00 04.00 5

1 中野　正幸 ディジャビュトライ ニッケＲＣクレイン加古川 ↓ 69.98 69.98 01.00 04.00 5

open 51 竹内　日菜乃 慧 明石乗馬協会 ↑ 72.30 72.30 02.00 04.00 6

11 西崎　純郎 ヴェントリー 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ 62.34 62.34 00.00 08.00 8

49 大谷　智美 エアロバティックス 山口県馬術連盟 ↓ ↓ 62.69 62.69 00.00 08.00 8

33 中野　正幸 姫星 ニッケＲＣクレイン加古川 ↑ 81.75 81.75 04.00 04.00 8

24 成瀬　亜紀子 キルラルス エンゼル乗馬クラブ ↓ ↓ 68.84 68.84 01.00 08.00 9

23 竹内　彰秀 ジミニークリケット クレイン京都 ↓ ↓ ↓ 62.06 62.06 00.00 12.00 12

52 奥野　竜三 ゼフィロス 神戸乗馬倶楽部 ↑ ↓ 81.17 81.17 04.00 08.00 12

open 55 小宅　俊継 リシュプール ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 ↓ ↓ ↓ ↓ 63.89 63.89 00.00 16.00 16

9 森　祐太 セオドア ＪＡＩＲＡ乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ ↓ 64.22 64.22 00.00 16.00 16

3 清水　宏宣 ゲイルパナッシュ 両備ＲＣクレイン岡山 ↑ ↓ ↓ 82.39 82.39 05.00 12.00 17

40 岡　重光 ロマネコンティ 両備ＲＣクレイン岡山 ↑ ↓ ↓ ↓ ↓ 72.67 72.67 02.00 20.00 22

E 18 板山　亮 ふさおＲ ハーモニーファーム淡路

E 19 石川　寛子 トロワ 乗馬クラブクラフト

E 29 宗接　元信 レビスト ハーモニーファーム淡路 ↑ E:ゴールライン切らなかったのため失権

E 39 小宅　俊継 リシュプール ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 ↑

ＷＤ 2 竹内　彰秀 ジーニアス クレイン京都

ＷＤ 6 岡　重光 ケイス　クアトロ 両備ＲＣクレイン岡山

ＷＤ 22 井手　孝紀 ティグレ ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷

ＷＤ 30 苅谷　幸生 ラインランド 苅谷乗馬クラブ

ＷＤ 36 森　祐太 セシル ＪＡＩＲＡ乗馬クラブ

↑E:2反抗のため失権

↑E:落馬のため失権

↑↑E:2反抗のため失権



大会登録No. 1326 開催日： 主任審判員署名： 山崎　由紀子

大会名： ひょうごスプリングホースショー2012（障害飛越競技会）

第 ０２ 競技 競技名： フレンドシップ障害飛越　Ａ グレード： 中障害Ｄ 分速： 350ｍ

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FDEI238.2.1 基準 Ａ 全長 規定タイム 66秒  制限タイム 132秒

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5
６
Ａ
６
Ｂ

7 8 9 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
備考

1 27 三木　基司 陽峰 明石乗馬協会 53.70 53.70 00.00 00.00 0

2 21 奥野　竜三 カルーナ 神戸乗馬倶楽部 54.63 54.63 00.00 00.00 0

3 22 山脇　昭人 セトステイ 乗馬クラブクレイン奈良 55.71 55.71 00.00 00.00 0

19 江見　周作 ヒーロー 神戸乗馬倶楽部 55.95 55.95 00.00 00.00 0

4 田中　和真 パレットＡ スタールサクライ 58.41 58.41 00.00 00.00 0

17 矢野　翔一 サマー ＪＡＩＲＡ乗馬クラブ 58.50 58.50 00.00 00.00 0

1 奥野　竜三 オベリックス 神戸乗馬倶楽部 59.18 59.18 00.00 00.00 0

10 伊東　瑶子 サンダージャム ニッケＲＣクレイン加古川 59.84 59.84 00.00 00.00 0

15 中川　かほり スタークソックス ドリームファーム 60.77 60.77 00.00 00.00 0

12 長澤　真弓 かすみ ながさわ乗馬クラブ 60.96 60.96 00.00 00.00 0

7 成瀬　亜紀子 アンブロシア エンゼル乗馬クラブ 64.50 64.50 00.00 00.00 0

26 成瀬　亜紀子 フラッシュサンダー エンゼル乗馬クラブ 65.01 65.01 00.00 00.00 0

23 片山　篤 ゼンブラ 徳島乗馬倶楽部 65.28 65.28 00.00 00.00 0

11 奥野　竜三 ワイヴァーン 神戸乗馬倶楽部 65.47 65.47 00.00 00.00 0

20 中野　正幸 ザ･ムーラン ニッケＲＣクレイン加古川 67.40 67.40 00.00 00.00 0

3 片山　篤 ウーサス 徳島乗馬倶楽部 67.53 67.53 00.00 00.00 0

9 西崎　純郎 バルーベファンデブルフト 岡山乗馬倶楽部 68.72 68.72 00.00 00.00 0

25 平井　亜依 スパロウ ドリームファーム ↓ 58.40 58.40 00.00 04.00 4

28 奥野　竜三 ペトラ 神戸乗馬倶楽部 ↓ 60.40 60.40 00.00 04.00 4

18 萩原　理裕 ブライトタイム 立命館大学馬術部 ↓ 63.68 63.68 00.00 04.00 4

8 竹内　彰秀 アイスラブ クレイン京都 ↓ 66.20 66.20 00.00 04.00 4

13 岡　重光 ジャカランダ 両備ＲＣクレイン岡山 ↑ 77.58 77.58 03.00 04.00 7

2 山脇　昭人 メイクミーフェイマス 乗馬クラブクレイン奈良 ↓ ↓ 53.84 53.84 00.00 08.00 8

5 垂脇　昂祐 ライジングサン ドリームファーム ↓ ↓ 64.29 64.29 00.00 08.00 8

29 西崎　純郎 ヴェントリー 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ 65.18 65.18 00.00 08.00 8

24 田中　和真 チャップマン スタールサクライ ↓ ↓ 70.24 70.24 01.00 08.00 9

ＷＤ 6 奥野　竜三 ワイヴァーン 神戸乗馬倶楽部

ＷＤ 14 苅谷　幸生 エンデバー 苅谷乗馬クラブ

ＷＤ 16 奥野　竜三 Ｊボーイ 神戸乗馬倶楽部

2012/3/15

380ｍ



大会登録No. 1326 開催日： 2012/03/16 主任審判員署名： 松尾　博幸

大会名： ひょうごスプリングホースショー2012（障害飛越競技会） 公式発表時刻： 9:00

第 1 競技 競技名： 中障害飛越B：S&H グレード： 中障害Ｂ

認定競技No. 1 カテゴリー： ★★ 適用規程： FEI263 基準 Ｃ 全長 480ｍ
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120秒

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

J2： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3
４
Ａ
４
Ｂ

5 6 7
８
Ａ
８
Ｂ

9 10 11 12
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

障害落下加
算秒

総タイム 備考

1 17 中川　かほリ 0021856 スタークソックス 0050240 ドリームファーム ↓ 70.34 70.34 04.00 74.34

2 8 三木　基司 0003023 陽峰 0051357 明石乗馬協会 ↓ 72.07 72.07 04.00 76.07

3 7 竹内　彰秀 0020256 アイスラブ 0052761 クレイン京都 76.22 76.22 00.00 76.22

4 23 中野　正幸 0000263 ザ･ムーラン 0051132 ニッケＲＣクレイン加古川 76.25 76.25 00.00 76.25

5 12 苅谷　幸生 0002439 エンデバー 0053972 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ 70.26 70.26 08.00 78.26

6 19 伊東　瑶子 0023189 サンダージャム 0030392 ニッケＲＣクレイン加古川 ↓ 75.00 75.00 04.00 79.00

7 22 平尾　賢 0008532 アティーラベル 0054387 エンゼル乗馬クラブ ↓ 75.20 75.20 04.00 79.20

8 2 成瀬　亜紀子 0008595 アンブロシア 0050551 エンゼル乗馬クラブ 80.02 80.02 00.00 80.02

9 4 平井　亜依 0018004 スパロウ 0050691 ドリームファーム ↓ ↓ ↓ 68.56 68.56 12.00 80.56

10 5 中野　正幸 0000263 ゼーア・クルーク 0052687 ニッケＲＣクレイン加古川 ↓ ↓ 72.99 72.99 08.00 80.99

11 14 長澤　真弓 0015944 かすみ 0050368 ながさわ乗馬クラブ ↓ 79.78 79.78 04.00 83.78

12 10 田中　和真 0018390 パレットＡ 0053918 スタールサクライ ↓ ↓ ↓ 72.11 72.11 12.00 84.11

13 18 片山　篤 0022240 ゼンブラ 0054660 徳島乗馬倶楽部 ↓ 84.25 84.25 04.00 88.25

14 1 片山　篤 0022240 ウーサス 0053255 徳島乗馬倶楽部 ↓ 84.52 84.52 04.00 88.52

14 3 奥野　竜三 0003219 ペトラ 0054411 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ 76.52 76.52 12.00 88.52

16 21 岡　重光 0003200 ジャカランダ 0053318 両備ＲＣクレイン岡山 ↓ 85.36 85.36 04.00 89.36

17 24 大西　徹平 0023521 Ｊボーイ 0052040 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ ↓ 73.60 73.60 16.00 89.60

18 15 原田　喜市 0000930 オイリリー 0030354 蒜山ホースパーク ↓ ↓ ↓ 79.55 79.55 12.00 91.55

19 20 成瀬　亜紀子 0008595 フラッシュサンダー 0051167 エンゼル乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 80.39 80.39 12.00 92.39

20 13 江見　周作 0001783 ヒーロー 0053614 神戸乗馬倶楽部 ↑ ↓ 88.92 88.92 04.00 92.92

21 16 萩原　理裕 0020206 ブライトタイム 0052726 立命館大学馬術部 ↓ ↓ ↓ 82.63 82.63 12.00 94.63

22 6 菅原　れな 0020268 ゴーグルス 0024577 乗馬クラブクラフト ↓ ↓ ↓ 88.38 88.38 12.00 100.38

23 9 山脇　昭人 0002344 セトステイ 0054372 乗馬クラブクレイン奈良 ↑ ↓ ↓ 112.86 112.86 08.00 120.86

11 松波　智香 0021363 ドリームタイムロー 0053167 同志社大学馬術部 WD



大会登録No. 1326 開催日： 2012/03/16 主任審判員署名： 平山　一哉

大会名： ひょうごスプリングホースショー2012（障害飛越競技会） 公式発表時刻： 9:48

第 2 競技 競技名： 中障害飛越Ａ：S&H グレード： 中障害Ａ

認定競技No. カテゴリー： ★★ 適用規程： ＦＥＩ２６３ 基準 Ｃ 全長 480ｍ
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120秒

P： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J1： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3
４
Ａ
４
Ｂ

5 6 7
８
Ａ
８
Ｂ

9 10 11 12
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

障害落下加
算秒

総タイ
ム

備考

1 7 奥野　竜三 0003219 カルーナ 0054701 神戸乗馬倶楽部 ↓ 74.29 74.29 04.00 78.29

2 6 川俣　亮介 0001133 メッテルニヒ 0053284 三木ホースランド ↓ 76.61 76.61 04.00 80.61

3 1 奥野　竜三 0003219 オベリックス 0051330 神戸乗馬倶楽部 ↓ 77.68 77.68 04.00 81.68

4 5 平井　亜依 0018004 Ａ・アイ 0050678 ドリームファーム 81.85 81.85 00.00 81.85

5 2 矢野　翔一 0016434 サマー 0053138 ＪＡＩＲＡ乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 75.36 75.36 12.00 87.36

6 4 西崎　純郎 0013816 バルーベファンデブルフト 0054965 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ 79.78 79.78 12.00 91.78

7 3 奥野　竜三 0003219 ワイヴァーン 0054199 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ 86.94 86.94 08.00 94.94



大会登録No. 1326 開催日： 2012/03/16 主任審判員署名： 阪田　恭子

大会名： ひょうごスプリングホースショー2012（障害飛越競技会） 公式発表時刻： 11:15

第 3 競技 競技名： 中障害飛越C：S&H グレード： 中障害Ｃ

認定競技No. 2 カテゴリー： ★★ 適用規程： ＦＥＩ２３９ 基準 C 全長 480ｍ
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120秒

P： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

J1： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 ８Ａ８Ｂ 9 10 11 12
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

障害落下加
算秒

総タイム 備考

1 9 川俣　亮介 0001133 ルガリ 0054326 三木ホースランド 65.06 65.06 00.00 65.06

2 22 眞田　慎 0011060 ヨルス 0052900 眞田ライディングクラブ 66.79 66.79 00.00 66.79

3 3 垂脇　昂祐 0024904 ライジングサン 0030041 ドリームファーム 70.64 70.64 00.00 70.64

4 26 西崎　純郎 0013816 ワイヴァーンフォルテ 0054310 岡山乗馬倶楽部 ↓ 68.40 68.40 04.00 72.40

5 30 藤原　彩香 0024905 ウィステリアフィールド 0054118 ドリームファーム ↓ 69.34 69.34 04.00 73.34

6 15 苅谷　幸生 0002439 ブルーダイヤモンド 0018573 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ 66.60 66.60 08.00 74.60

7 19 成瀬　亜紀子 0008595 キルラルス 0051411 エンゼル乗馬クラブ 76.11 76.11 00.00 76.11

8 16 大西　洋一 0020321 Ｊボーイ 0052040 神戸乗馬倶楽部 ↓ 73.08 73.08 04.00 77.08

9 6 西崎　純郎 0013816 ヴェントリー 0054505 岡山乗馬倶楽部 ↓ 73.36 73.36 04.00 77.36

10 18 水谷　亜紀 0007584 マイティーマイケル 0053822 ベルホースファーム 77.83 77.83 00.00 77.83

11 4 大熊　茂樹 0023937 ドリド 0051116 同志社大学馬術部 ↓ 73.98 73.98 04.00 77.98

12 7 眞田　舞 0011201 ヴェーナＳ 0053908 眞田ライディングクラブ ↓ ↓ ↓ 67.70 67.70 12.00 79.70

13 25 泉　早也圭 0018215 ボイスオブアース 0030174 クレイン京都 ↓ 78.22 78.22 04.00 82.22

14 17 平井　勝久 0018003 ボン・ガルソン 0030367 ドリームファーム ↑ 82.27 82.27 00.00 82.27

15 5 山内　のぞみ 0021862 メイクミーフェイマス 0053202 乗馬クラブクレイン奈良 ↓ ↓ 74.63 74.63 08.00 82.63

16 8 赤井　美也 0010121 Ｕジェフカ 0052242 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ 75.17 75.17 08.00 83.17

17 1 七瀬　大 0022903 ウォーレン 0050525 蔵元ライディングアカデミー ↑ 85.83 85.83 00.00 85.83

18 2 松永　大 0016232 モンブラン 0053147 神戸乗馬倶楽部 ↑ 85.99 85.99 00.00 85.99

19 20 大谷　智美 0010588 エアロバティックス 0053391 山口県馬術連盟 ↓ ↓ 79.79 79.79 08.00 87.79

20 21 宇賀神　沙夜 0023669 翔　如 0052183 立命館大学馬術部 ↑ 90.72 90.72 00.00 90.72

21 23 千古　七瀬 0011554 慧 0051709 明石乗馬協会 ↑ 93.95 93.95 00.00 93.95

22 11 立枕　奈巳 0016596 グランドールベイ 0051686 東郷乗馬会 ↓ ↑ ↓ 87.15 87.15 08.00 95.15

23 14 林　成次 0005393 プレジールドウポワレ 0054916 ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 ↑ 95.69 95.69 00.00 95.69

24 24 板山　亮 0025330 サフランドー 0051750 ハーモニーファーム淡路 ↑ 95.83 95.83 00.00 95.83

25 12 稲川　慧海 0022823 ブランシュエール 0054512 立命館大学馬術部 ↓ ↓ ↓ ↓ 82.72 82.72 16.00 98.72

26 13 清水　宏宣 0023405 ブラッドストーン 0055054 両備ＲＣクレイン岡山 ↓ ↑ ↓ 99.58 99.58 08.00 107.58

27 10 宗接　元信 0025712 レビスト 0054435 ハーモニーファーム淡路 ↓ ↓ ↑ 110.66 110.66 08.00 118.66

31 山脇　昭人 0002344 セトステイ 0054372 乗馬クラブクレイン奈良 E

28 奥野　竜三 0003219 ゼフィロス 0052102 神戸乗馬倶楽部 E

29 下谷田　駿 0024084 龍　綾 0054066 立命館大学馬術部 WD

27 七瀬　大 0022903 メゾンエルソル 0052812 蔵元ライディングアカデミー WD

E:落馬のため失権

↑E:障害間45秒超過のため失権



大会登録No. 1326 開催日： 2012/03/16 主任審判員署名： 山崎　由紀子

大会名： ひょうごスプリングホースショー2012（障害飛越競技会） 公式発表時刻： 13:20

第 4 競技 競技名： 中障害飛越D：S&H グレード： 中障害Ｄ

認定競技No. 3 カテゴリー： ★★ 適用規程： FEI263 基準 Ｃ 全長 480ｍ
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120秒

P： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J1： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

J2： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9
10
Ａ
10
Ｂ
11 12

走行
タイム

加算秒
所要
タイム

障害落下加
算秒

総タイム 備考

1 32 苅谷　幸生 0002439 ラインランド 0022769 苅谷乗馬クラブ ↓ 58.80 58.80 04.00 62.80

2 5 江見　周作 0001783 ピチカートクイーン 0050318 神戸乗馬倶楽部 64.57 64.57 00.00 64.57

3 29 小宅　俊継 0011010 プリヤカーン 0054400 ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 66.05 66.05 00.00 66.05

4 26 中野　正幸 0000263 ゴールデンチップ 0052685 ニッケＲＣクレイン加古川 66.42 66.42 00.00 66.42

5 11 平尾　賢 0008532 ウィン・ウィン 0054574 エンゼル乗馬クラブ 67.06 67.06 00.00 67.06

6 19 福井　勇心 0023990 ニューハーベン 0053403 蒜山ホースパーク ↓ 63.85 63.85 04.00 67.85

7 20 稲美　契介 0023748 バルディエール 0052297 神戸乗馬倶楽部 68.03 68.03 00.00 68.03

8 36 三木　基司 0003023 フェンディ 0053023 明石乗馬協会 ↓ 64.54 64.54 04.00 68.54

9 12 大西　峰 0024593 ギムレット 0054194 ニッケＲＣクレイン加古川 69.46 69.46 00.00 69.46

10 2 竹内　彰秀 0020256 ジミニークリケット 0053151 クレイン京都 69.47 69.47 00.00 69.47

11 13 泉　早也圭 0018215 ホワイトベル 0053473 クレイン京都 ↓ ↓ 61.82 61.82 08.00 69.82

12 18 平井　亜依 0018004 カラカル 0054462 ドリームファーム ↓ 67.09 67.09 04.00 71.09

12 39 清水　宏宣 0023405 フロドラスター 0051693 両備ＲＣクレイン岡山 71.09 71.09 00.00 71.09

14 4 正井　基行 0015617 シャラポア 0053311 ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 71.94 71.94 00.00 71.94

15 23 成瀬　亜紀子 0008595 アルビレオオレンジ 0053671 エンゼル乗馬クラブ ↓ ↓ 64.32 64.32 08.00 72.32

16 25 田村　遥夏 0026430 パレットＡ 0053918 スタールサクライ 72.38 72.38 00.00 72.38

17 45 千古　七瀬 0011554 陽統Ⅲ 0053323 明石乗馬協会 ↓ 68.46 68.46 04.00 72.46

18 15 松井　久美 0026384 アナキン 0050766 ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ 68.84 68.84 04.00 72.84

19 17 柿本　早紀 0025332 姫星 0054445 ニッケＲＣクレイン加古川 72.99 72.99 00.00 72.99

20 8 松波　智香 0021363 オレニツイテコイ 0054026 カシオペアライディングパーク 73.91 73.91 00.00 73.91

21 43 中野　正幸 0000263 ギガ 0054470 ニッケＲＣクレイン加古川 76.24 76.24 00.00 76.24

22 31 岡　重光 0003200 ロマネコンティ 0051097 両備ＲＣクレイン岡山 ↓ 72.55 72.55 04.00 76.55

23 16 眞田　慎 0011060 ル・シエル 0050624 眞田ライディングクラブ ↓ ↓ 68.56 68.56 08.00 76.56

24 7 板山　亮 0025330 プルミエール 0053072 ハーモニーファーム淡路 76.90 76.90 00.00 76.90

25 21 松久　奈央 0026622 ロズウェル 0051140 クレイン京都 ↓ 73.75 73.75 04.00 77.75



大会登録No. 1326 開催日： 2012/03/16 主任審判員署名： 山崎　由紀子

大会名： ひょうごスプリングホースショー2012（障害飛越競技会） 公式発表時刻： 13:20

第 4 競技 競技名： 中障害飛越D：S&H グレード： 中障害Ｄ

認定競技No. 3 カテゴリー： ★★ 適用規程： FEI263 基準 Ｃ 全長 480ｍ
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120秒

P： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J1： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

J2： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9
10
Ａ
10
Ｂ
11 12

走行
タイム

加算秒
所要
タイム

障害落下加
算秒

総タイム 備考

26 1 中野　正幸 0000263 ディジャビュトライ 0054109 ニッケＲＣクレイン加古川 ↓ ↓ ↓ 66.48 66.48 12.00 78.48

27 27 板山　亮 0025330 ふさおＲ 0054985 ハーモニーファーム淡路 ↓ 75.71 75.71 04.00 79.71

28 10 酒井　航平 0024697 ジャカランダ 0053318 両備ＲＣクレイン岡山 ↓ 77.75 77.75 04.00 81.75

29 28 石川　寛子 0026355 トロワ 0054351 乗馬クラブ　クラフト ↓ ↓ 74.73 74.73 08.00 82.73

30 22 久保　美樹 0026017 ワイヴァーンフォルテ 0054310 岡山乗馬倶楽部 ↓ 81.22 81.22 04.00 85.22

31 37 高野　健一 0024332 フィオ 0053821 ベルホースファーム ↓ ↓ 77.24 77.24 08.00 85.24

32 40 光橋　栄佳 0025984 アラ・モアナ 0050004 立命館大学馬術部 ↓ ↓ ↓ ↓ 70.00 70.00 16.00 86.00

33 35 吉田　彩乃 0026011 さくら 0054048 リトルホースクラブ ↓ ↓ ↓ 74.32 74.32 12.00 86.32

34 24 竹内　日菜乃 0026455 慧 0051709 明石乗馬協会 ↑ 80.34 6.00 86.34 00.00 86.34

35 44 木村　勇也 0014059 ヴィヴァーチェ 0054610 東郷乗馬会 ↓ 84.03 84.03 04.00 88.03

36 33 大西　徹平 0023521 イスカヤ 0054745 神戸乗馬倶楽部 ↑ ↓ 84.73 84.73 04.00 88.73

37 3 清水　宏宣 0023405 ゲイルパナッシュ 0055053 両備ＲＣクレイン岡山 ↑ ↓ 87.17 87.17 04.00 91.17

38 6 稗田　龍馬 0012076 ロッキーロード 0054308 リトルホースクラブ ↓ ↓ ↓ 82.23 82.23 12.00 94.23

39 14 高島　香 0025435 龍輝 0054799 立命館大学馬術部 ↓ ↓ 87.61 87.61 08.00 95.61

40 30 大内　悠紀 0025370 龍冥 0054792 立命館大学馬術部 ↓ ↓ ↑ 90.04 6.00 96.04 08.00 104.04

9 孝田　有里 0026459 ヴェントリー 0054505 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↑ ↓ E

34 井手　孝紀 0026427 ティグレ 0052793 ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 WD

38 竹内　彰秀 0020256 ジーニアス 0050093 クレイン京都 WD

41 松波　智香 0021363 スマートグレーダー 0054541 カシオペアライディングパーク WD

42 林　成次 0005393 ワイルドウェスト 0054916 ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 WD

↑E:2反抗のため失権



大会登録No. 1326 開催日： 2012/03/16 主任審判員署名： 松尾　博幸

大会名： ひょうごスプリングホースショー2012（障害飛越競技会） 公式発表時刻： 14:45

第 5 競技 競技名： 小障害飛越Ａ：S&H グレード： 小障害Ａ

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI263 基準 Ｃ 全長 400ｍ

制限時間 120秒

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6A 6B 7 8 9 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

障害落下加
算秒

総タイム 備考

1 11 松永　大 ワーグナー 神戸乗馬倶楽部 ↓ 51.15 51.15 04.00 55.15

2 4 清水　宏宣 ミスタードライバー 両備ＲＣクレイン岡山 57.09 57.09 00.00 57.09

3 17 大西　峰 ムーントリップ ニッケＲＣクレイン加古川 ↓ ↓ 50.51 50.51 08.00 58.51

4 9 岡　重光 ホンマル 両備ＲＣクレイン岡山 ↓ 55.17 55.17 04.00 59.17

5 7 森　祐太 セオドア ＪＡＩＲＡ乗馬クラブ ↓ 56.29 56.29 04.00 60.29

6 1 正井　基行 グラナダ ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ 56.89 56.89 04.00 60.89

8 小宅　俊継 リシュプール ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 ↓ 57.01 57.01 04.00 61.01

5 中野　正幸 マリンホワイト ニッケＲＣクレイン加古川 ↓ 59.80 59.80 04.00 63.80

20 千古　七瀬 Ｔａｎｃｒｅｄｉ 明石乗馬協会 ↓ 61.26 61.26 04.00 65.26

24 酒井　航平 ロマネコンティ 両備ＲＣクレイン岡山 ↓ 61.41 61.41 04.00 65.41

13 沖嶋　夕伽 グラナダ ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ ↓ 57.65 57.65 08.00 65.65

6 大森　凪紗 プルミエール ハーモニーファーム淡路 ↓ ↓ 58.23 58.23 08.00 66.23

10 中桐　菜都美 シャラポア ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ ↓ 59.82 59.82 08.00 67.82

23 岡　重光 ケイスクアトロ 両備ＲＣクレイン岡山 ↓ ↓ 60.37 60.37 08.00 68.37

2 原田　喜市 ウルトラアトム 蒜山ホースパーク 68.66 68.66 00.00 68.66

16 宮田　慎哉 カルヴァドス ハーモニーファーム淡路 ↑ 69.97 69.97 00.00 69.97

25 松波　智香 スマートグレーダー カシオペアライディングパーク ↓ 67.91 67.91 04.00 71.91

26 長澤　真弓 ロスゲラー ながさわ乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ ↓ 58.74 58.74 16.00 74.74

19 原田　喜市 クレールブラン 蒜山ホースパーク ↑ 77.84 77.84 00.00 77.84

18 川崎　寛子 ミスタードライバー 両備ＲＣクレイン岡山 ↑ 80.92 80.92 00.00 80.92

15 中村　陽樹 ジミニークリケット クレイン京都 ↓ ↓ ↓ 69.11 69.11 12.00 81.11

14 宮野　大輔 アイランド ＪＡＩＲＡ乗馬クラブ ↓ ↑ ↓ 87.12 87.12 08.00 95.12

E 12 竹中　健輔 ピーター 三木ホースランド ↑

WD 3 福井　真衣果 ジーニアス クレイン京都

WD 21 正井　基行 サンダンスキッド ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷

WD 22 森　祐太 セシル ＪＡＩＲＡ乗馬クラブ

↑E:2反抗のため失権



大会登録No. 1326 開催日： 主任審判員署名： 山崎　由紀子

大会名： ひょうごスプリングホースショー2012（障害飛越競技会） 公式発表時刻： 16:08

第 6 競技 競技名： 小障害飛越ＣⅠ グレード： 小障害Ｃ 分速： 350m

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1 基準 Ａ 全長 380ｍ 66秒 132秒

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点

1 5 松永　大 小春 神戸乗馬倶楽部 44.88 44.88 00.00 00.00 0

2 17 大森　海里 Ｍロビン ハーモニーファーム淡路 46.48 46.48 00.00 00.00 0

3 26 宮田　慎哉 カルヴァドス ハーモニーファーム淡路 48.21 48.21 00.00 00.00 0

4 24 宗接　元信 ジョニー ハーモニーファーム淡路 49.11 49.11 00.00 00.00 0

5 2 岡本　光史 ゲイルパナッシュ 両備ＲＣクレイン岡山 50.17 50.17 00.00 00.00 0

6 19 米田　真冴斗 ムーントリップ ニッケＲＣクレイン加古川 50.41 50.41 00.00 00.00 0

7 11 江見　周作 ナカヤマくん 神戸乗馬倶楽部 51.49 51.49 00.00 00.00 0

10 空谷　尚美 ル・シエル 眞田ライディングクラブ 53.63 53.63 00.00 00.00 0

23 岡本　光史 リアン 両備ＲＣクレイン岡山 54.22 54.22 00.00 00.00 0

22 藤原チズ枝 フラッシュサンダー エンゼル乗馬クラブ 55.79 55.79 00.00 00.00 0

20 田井　笑香 ドリド 同志社大学馬術部 58.78 58.78 00.00 00.00 0

14 竹内　彰秀 ローズ クレイン京都 59.45 59.45 00.00 00.00 0

open 25 岩上　洋子 ボルドー エルミオーレ神戸 64.20 64.20 00.00 00.00 0

15 稗田　龍馬 ゴールドシャイニー リトルホースクラブ 67.15 67.15 01.00 00.00 1

6 泉　早也圭 ファルコン クレイン京都 67.17 67.17 01.00 00.00 1

open 1 岩上　洋子 アウロラ エルミオーレ神戸 69.30 69.30 01.00 00.00 1

21 松永　大 多聞 神戸乗馬倶楽部 ↓ 43.02 43.02 00.00 04.00 4

3 宗接　元信 Ｍロビン ハーモニーファーム淡路 ↓ 50.17 50.17 00.00 04.00 4

16 高橋　信乃 ゲイルパナッシュ 両備ＲＣクレイン岡山 ↓ 53.93 53.93 00.00 04.00 4

7 藤原チズ枝 アルビレオオレンジ エンゼル乗馬クラブ ↓ 55.38 55.38 00.00 04.00 4

12 大島　美子 ディジャビュトライ ニッケＲＣクレイン加古川 ↓ 57.66 57.66 00.00 04.00 4

27 荒木　和美 ホンマル 両備ＲＣクレイン岡山 ↓ 58.38 58.38 00.00 04.00 4

4 正井　基行 パープルパッション ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ 62.61 62.61 00.00 04.00 4

8 磯　和花奈 シーザクルーザー 同志社大学馬術部 ↑ 66.77 66.77 01.00 04.00 5

18 楠本　将斗 パープルパッション ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ 71.36 71.36 02.00 04.00 6

9 萩原　理裕 龍槍 立命館大学馬術部 ↓ ↓ 62.98 62.98 00.00 08.00 8

open 13 岩上　洋子 シェイクマイソウル エルミオーレ神戸 ↑↓ 77.22 77.22 03.00 08.00 11

規定タイム 制限タイム

2012/3/16



大会登録No. 1326 開催日： 主任審判員署名： 阪田　恭子

大会名： ひょうごスプリングホースショー2012（障害飛越競技会） 公式発表時刻： 16:54

第 7 競技 競技名： 小障害飛越ＥⅠ グレード： 小障害Ｅ 分速： 325m

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1準用 基準 Ａ 全長 350m 65秒 130秒

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点

1 11 大森　海里 Mロビン ハーモニーファーム淡路 48.76 48.76 00.00 00.00 0

2 4 家近　孝輔 グラナダ ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 52.68 52.68 00.00 00.00 0

3 8 清瀬　希美 ロス・ゲラー ながさわ乗馬クラブ 60.17 60.17 00.00 00.00 0

2 長澤　真弓 ロス・ゲラー ながさわ乗馬クラブ 65.04 65.04 01.00 00.00 1

3 泉　早也圭 フミノキャロル クレイン京都 66.43 66.43 01.00 00.00 1

open 10 岩上　洋子 ティー・オーレ エルミオーレ神戸 76.36 76.36 03.00 00.00 3

6 太田　早弥 カルヴァドス ハーモニーファーム淡路 ↓ 46.26 46.26 00.00 04.00 4

open 5 岩上　洋子 ナオミ エルミオーレ神戸 85.86 85.86 06.00 00.00 6

open 1 岩上　洋子 シナモン エルミオーレ神戸 ↓ 80.15 80.15 04.00 04.00 8

7 中野　正幸 ゼットフラッシュ ニッケＲＣクレイン加古川 ↑↑ 88.70 6.00 94.70 08.00 08.00 16

WD 9 泉　早也圭 バルトアトム クレイン京都

規定タイム 制限タイム

2012/3/16



大会登録No. 1326 開催日： 2012/03/17 主任審判員署名： 松尾　博幸

大会名： ひょうごスプリングホースショー2012（障害飛越競技会） 公式発表時刻： 8:50

第 8 競技 競技名： 中障害飛越B：標準形式 グレード： 中障害Ｂ 分速： 350ｍ

認定競技No. 4 カテゴリー： ★★ 適用規程： FEI238.2.1 基準 Ａ 全長 400m 規定タイム 69秒  制限タイム 138秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

J2： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 ５A ５B 6 7 ８A ８B 9 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／
総タイ

備考

1 17 平井　亜依 0018004 スパロウ 0050691 ドリームファーム 50.34 50.34 00.00 00.00 0

2 10 中川　かほリ 0021856 スタークソックス 0050240 ドリームファーム 51.40 51.40 00.00 00.00 0

3 12 田中　和真 0018390 パレットＡ 0053918 スタールサクライ 56.94 56.94 00.00 00.00 0

4 6 苅谷　幸生 0002439 エンデバー 0053972 苅谷乗馬クラブ 56.97 56.97 00.00 00.00 0

5 9 原田　喜市 0000930 オイリリー 0030354 蒜山ホースパーク 57.10 57.10 00.00 00.00 0

6 3 奥野　竜三 0003219 ペトラ 0054411 神戸乗馬倶楽部 58.68 58.68 00.00 00.00 0

7 4 成瀬　亜紀子 0008595 アンブロシア 0050551 エンゼル乗馬クラブ 59.41 59.41 00.00 00.00 0

8 19 岡　重充 0003200 ジャカランダ 0053318 両備ＲＣクレイン岡山 66.23 66.23 00.00 00.00 0

9 15 中野　正幸 0000263 ゼーア・クルーク 0052687 ニッケＲＣクレイン加古川 ↓ 61.30 61.30 00.00 04.00 4

10 11 竹内　彰秀 0020256 アイスラブ 0052761 クレイン京都 ↓ 63.42 63.42 00.00 04.00 4

11 18 片山　篤 0022240 ウーサス 0053255 徳島乗馬倶楽部 ↓ 64.86 64.86 00.00 04.00 4

12 5 萩原　理裕 0020206 ブライトタイム 0052726 立命館大学馬術部 ↓ 65.00 65.00 00.00 04.00 4

13 14 江見　周作 0001783 ヒーロー 0053614 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ 57.07 57.07 00.00 08.00 8

14 7 三木　基司 0003023 陽峰 0051357 明石乗馬協会 ↓ ↓ 57.45 57.45 00.00 08.00 8

15 2 片山　篤 0022240 ゼンブラ 0054660 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ 58.15 58.15 00.00 08.00 8

16 13 伊東　瑶子 0023189 サンダージャム 0030392 ニッケＲＣクレイン加古川 ↓ ↓ 63.50 63.50 00.00 08.00 8

17 20 大西　徹平 0023521 Ｊボーイ 0052040 神戸乗馬倶楽部 ↑ ↓ 73.32 73.32 02.00 08.00 10

18 16 菅原　れな 0020268 ゴーグルス 0024577 乗馬クラブクラフト ↓ ↓ ↓ 64.04 64.04 00.00 12.00 12

19 8 長澤　真弓 0015944 かすみ 0050368 ながさわ乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ ↓ 60.78 60.78 00.00 16.00 16

1 中野　正幸 0003219 ザ･ムーラン 0051132 ニッケＲＣクレイン加古川 E

21 成瀬　亜紀子 0008595 フラッシュサンダー 0051167 エンゼル乗馬クラブ WD

E:落馬のため失権



大会登録No. 1326 開催日： 主任審判員署名： 平山　一哉

大会名： ひょうごスプリングホースショー2012（障害飛越競技会） 公式発表時刻： 9:50

第 9 競技 競技名： 中障害飛越Ａ：標準形式 グレード： 中障害Ａ 分速： 350m

認定競技No. 11 カテゴリー： ★★ 適用規程： FEI238.2.1 基準 Ａ 全長 400m 規定タイム 69秒  制限タイム 138秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J1： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 ５A ５B 6 7 ８A ８B 9 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／
総タイ

備考

1 4 川俣　亮介 0001133 メッテルニヒ 0052384 三木ホースランド 62.46 62.46 00.00 00.00 0

2 8 奥野　竜三 0003219 カルーナ 0054701 神戸乗馬倶楽部 ↓ 61.11 61.11 00.00 04.00 4

3 7 平尾　賢 0008532 アティーラベル 0054387 エンゼル乗馬クラブ ↓ 61.16 61.16 00.00 04.00 4

4 1 奥野　竜三 0003219 ワイヴァーン 0054199 神戸乗馬倶楽部 ↓ 66.01 66.01 00.00 04.00 4

5 3 平井　亜依 0018004 Ａ・アイ 0050678 ドリームファーム ↑ 82.46 82.46 04.00 04.00 8

6 6 矢野　翔一 0016434 サマー 0053138 ＪＡＩＲＡ乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 59.45 59.45 00.00 12.00 12

7 2 西崎　純郎 0013816 バルーベファンデブルフト 0054965 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ 61.20 61.20 00.00 12.00 12

8 5 奥野　竜三 0003219 オベリックス 0051330 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ 63.46 63.46 00.00 12.00 12

2012/3/17



大会登録No. 1326 開催日： 2012/03/17 主任審判員署名： 阪田　恭子

大会名： ひょうごスプリングホースショー2012（障害飛越競技会） 公式発表時刻： 11:16

第 10 競技 競技名： 中障害飛越C：標準形式 グレード： 中障害Ｃ 分速： 350ｍ

認定競技No. 5 カテゴリー： ★★ 適用規程： FEI238.2.1 基準 A 全長 400ｍ 規定タイム 69秒  制限タイム 138秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

J1： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6 7A 7B 8 9 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／
総タイ

備考

1 4 垂脇　昂祐 0024904 ライジングサン 0030041 ドリームファーム 52.03 52.03 0.00 0.00 0

2 29 平井　勝久 0018003 ボン・ガルソン 0030367 ドリームファーム 53.77 53.77 0.00 0.00 0

3 22 苅谷　幸生 0002439 ブルーダイヤモンド 0018573 苅谷乗馬クラブ 55.91 55.91 0.00 0.00 0

4 24 奥野　竜三 0003219 ゼフィロス 0052102 神戸乗馬倶楽部 59.99 59.99 0.00 0.00 0

5 8 林　成次 0005393 プレジールドウポワレ 0054916 ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 61.10 61.10 0.00 0.00 0

6 31 久保　美樹 0026017 ワイヴァーンフォルテ 0054310 岡山乗馬倶楽部 62.56 62.56 0.00 0.00 0

7 1 本田　正博 0002579 ゾディアック 0054313 同志社大学馬術部 69.57 69.57 1.00 0.00 1

8 2 片山　志保 0015660 ゼンブラ 0054660 徳島乗馬倶楽部 ↓ 54.49 54.49 0.00 4.00 4

9 23 眞田　慎 0011060 ヨルス 0052900 眞田ライディングクラブ ↓ 55.27 55.27 0.00 4.00 4

10 9 眞田　舞 0011201 ヴェーナＳ 0053908 眞田ライディングクラブ ↓ 56.17 56.17 0.00 4.00 4

11 7 西崎　純郎 0013816 ヴェントリー 0054505 岡山乗馬倶楽部 ↓ 59.30 59.30 0.00 4.00 4

12 15 赤井　美也 0010121 Ｕジェフカ 0052242 徳島乗馬倶楽部 ↓ 59.39 59.39 0.00 4.00 4

13 19 水谷　亜紀 0007584 マイティーマイケル 0053822 ベルホースファーム ↓ 60.05 60.05 0.00 4.00 4

14 20 大熊　茂樹 0023937 ドリド 0051116 同志社大学馬術部 ↓ 70.97 70.97 1.00 4.00 5

15 32 松永　大 0016232 モンブラン 0053147 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ 52.30 52.30 0.00 8.00 8

16 17 藤原　彩香 0024905 ウィステリアフィールド0054118 ドリームファーム ↓ ↓ 54.45 54.45 0.00 8.00 8

17 16 川俣　亮介 0001133 ルガリ 0054326 三木ホースランド ↓ ↓ 55.71 55.71 0.00 8.00 8

18 3 七瀬　大 0022903 ウォーレン 0050525 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↓ 61.44 61.44 0.00 8.00 8

19 12 泉　早也圭 0018215 ボイスオブアース 0030174 クレイン京都 ↓ ↓ 65.69 65.69 0.00 8.00 8

20 13 清水　宏宣 0023405 ブラッドストーン 0055054 両備ＲＣクレイン岡山 ↓ ↓ 77.20 77.20 3.00 8.00 11

21 21 宇賀神　沙夜 0023669 翔　如 0052183 立命館大学馬術部 ↓ ↓ 79.26 79.26 3.00 8.00 11

22 11 立枕　奈巳 0016596 グランドールベイ 0051686 東郷乗馬会 ↓ ↓ ↓ 59.97 59.97 0.00 12.00 12

23 5 稲川　慧海 0022823 ブランシュエール 0054512 立命館大学馬術部 ↓ ↓ ↓ 66.15 66.15 0.00 12.00 12

24 6 山内　のぞみ 0021862 メイクミーフェイマス 0053202 乗馬クラブクレイン奈良 ↓ ↓ ↓ ↓ 67.35 67.35 0.00 16.00 16

25 14 成瀬　亜紀子 0008595 キルラルス 0051411 エンゼル乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ ↓ 68.92 68.92 0.00 16.00 16

26 18 板山　亮 0025330 サフランドー 0051750 ハーモニーファーム淡路 ↓ ↓ ↑ ↓ 100.53 100.53 8.00 16.00 24

10 大西　洋一 0020321 Ｊボーイ 0052040 神戸乗馬倶楽部 ↑↓ ↓ ↓ E

27 山脇　昭人 0002344 セトステイ 0054372 乗馬クラブクレイン奈良 ↑ E

28 大谷　智美 0010588 エアロバティックス 0053391 山口県馬術連盟 ↓ ↑↓ E

25 田中　和真 0018390 チャップマン 0054890 スタールサクライ WD

26 木村　勇也 0014059 ヴィヴァーチェ 0054610 東郷乗馬会 WD

30 下谷田　駿 0024084 龍　綾 0054066 立命館大学馬術部 WD

33 岡　重充 0003200 ロマネコンティ 0051097 両備ＲＣクレイン岡山 WD

34 七瀬　大 0022903 メゾンエルソル 0052812 蔵元ライディングアカデミー WD

↑E:2反抗のため失権

↑E:2反抗のため失権

↑E:2反抗のため失権



大会登録No. 1326 開催日： 2012/03/17 主任審判員署名： 山崎　由紀子

大会名： ひょうごスプリングホースショー2012（障害飛越競技会） 公式発表時刻： 13:25

第 11 競技 競技名： 中障害飛越D：標準形式 グレード： 中障害Ｄ 分速： 350ｍ/s

認定競技No. 6 カテゴリー： ★★ 適用規程： FEI238.2.1 基準 A 全長 380m 規定タイム 66秒  制限タイム 132秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J1： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

J2： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7A 7B 8 9 10A 10B
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／
総タイ

備考

1 23 有田　鼓太郎 0026778 ピチカートクイーン 0050318 神戸乗馬倶楽部 48.60 48.60 0 0 0

2 17 泉　早也圭 0018215 ホワイトベル 0053473 クレイン京都 50.08 50.08 0 0 0

3 21 松井　久美 0026384 アナキン 0050766 ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 50.36 50.36 0 0 0

4 3 小宅　俊継 0011010 プリヤカーン 0054400 ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 50.86 50.86 0 0 0

5 11 三木　基司 0003023 フェンディ 0053023 明石乗馬協会 51.55 51.55 0 0 0

6 10 稲美　契介 0023748 バルディエール 0052297 神戸乗馬倶楽部 55.39 55.39 0 0 0

7 39 田村　遥夏 0026430 パレットＡ 0053918 スタールサクライ 56.23 56.23 0 0 0

8 12 吉田　彩乃 0026011 ロッキーロード 0054308 リトルホースクラブ 58.68 58.68 0 0 0

9 37 岡村　有 0025765 ウィン・ウィン 0054574 エンゼル乗馬クラブ 59.70 59.70 0 0 0

10 4 長崎　健人 0026621 ボイスオブアース 0030174 クレイン京都 60.05 60.05 0 0 0

11 48 小牧　加矢太 26226 オレニツイテコイ 54026 カシオペアライディングパーク 62.21 62.21 0 0 0

12 18 大内　悠紀 0025370 龍冥 0054792 立命館大学馬術部 63.37 63.37 0 0 0

13 36 高島　香 0025435 龍輝 0054799 立命館大学馬術部 68.60 68.60 1 0 1

14 35 大森　凪紗 0026431 プルミエール 0053072 ハーモニーファーム淡路 72.65 72.65 2 0 2

15 28 福井　勇心 0023990 ニューハーベン 0053403 蒜山ホースパーク ↓ 50.37 50.37 0 4 4

16 30 平井　亜依 0018004 カラカル 0054462 ドリームファーム ↓ 52.04 52.04 0 4 4

17 24 千古　七瀬 0011554 陽統Ⅲ 0053323 明石乗馬協会 ↓ 54.31 54.31 0 4 4

18 31 松久　奈央 0026622 ロズウェル 0051140 クレイン京都 ↓ 54.31 54.31 0 4 4

19 8 中桐　菜津美 0027025 シャラポア 0053311 ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ 55.18 55.18 0 4 4

20 13 田中　和真 0018390 ソプラノＡ 0052630 スタールサクライ ↓ 55.22 55.22 0 4 4

21 32 本田　正博 0002579 シーザクルーザー 0054551 同志社大学馬術部 ↓ 57.10 57.10 0 4 4

22 26 高野　健一 0024332 フィオ 0053821 ベルホースファーム ↓ 58.30 58.30 0 4 4

23 46 竹内　日菜乃 0026455 慧 0051709 明石乗馬協会 ↓ 59.14 59.14 0 4 4

24 19 孝田　有里 0026459 ヴェントリー 0054505 岡山乗馬倶楽部 ↓ 59.81 59.81 0 4 4

25 5 住岡　崇 0022914 ハイライン 0050154 同志社大学馬術部 ↓ 60.69 60.69 0 4 4

26 22 成瀬　亜紀子 0008595 アルビレオオレンジ 0053671 エンゼル乗馬クラブ ↑ 55.48 6.00 61.48 0 4 4

27 38 大西　徹平 0023521 イスカヤ 0054745 神戸乗馬倶楽部 ↑ 66.80 66.80 1 4 5

28 14 大西　峰 0024593 ギムレット 0054194 ニッケＲＣクレイン加古川 ↑ 66.95 66.95 1 4 5

29 2 中野　正幸 0000263 ギガ 0054470 ニッケＲＣクレイン加古川 ↑ 73.61 73.61 2 4 6

30 33 吉田　彩乃 0026011 さくら 0054048 リトルホースクラブ ↓ ↓ 51.32 51.32 0 8 8

31 34 中野　正幸 0000263 ゴールデンチップ 0052685 ニッケＲＣクレイン加古川 ↓ ↓ 51.53 51.53 0 8 8



大会登録No. 1326 開催日： 2012/03/17 主任審判員署名： 山崎　由紀子

大会名： ひょうごスプリングホースショー2012（障害飛越競技会） 公式発表時刻： 13:25

第 11 競技 競技名： 中障害飛越D：標準形式 グレード： 中障害Ｄ 分速： 350ｍ/s

認定競技No. 6 カテゴリー： ★★ 適用規程： FEI238.2.1 基準 A 全長 380m 規定タイム 66秒  制限タイム 132秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J1： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

J2： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7A 7B 8 9 10A 10B
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／
総タイ

備考

32 47 中野　正幸 0000263 ディジャビュトライ 0054109 ニッケＲＣクレイン加古川 ↓ ↓ 56.08 56.08 0 8 8

33 40 柿本　早紀 0025332 姫星 0054445 ニッケＲＣクレイン加古川 ↓ ↓ 58.87 58.87 0 8 8

34 42 小宅　俊継 0011010 リシュブール 0055002 ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 ↓ ↓ 60.43 60.43 0 8 8

35 7 酒井　航平 0024697 ジャカランダ 0053318 両備ＲＣクレイン岡山 ↑ ↓ 75.42 75.42 3 8 11

36 27 中村　陽樹 0026992 ジミニークリケット 0053151 クレイン京都 ↑ ↓ 75.46 75.46 3 8 11

37 20 清水　宏宣 0023405 ゲイルパナッシュ 0055053 両備ＲＣクレイン岡山 ↓ ↓ ↓ 50.90 50.90 0 12 12

38 29 眞田　慎 0011060 ル・シエル 0050624 眞田ライディングクラブ ↓ ↓ ↓ 51.70 51.70 0 12 12

39 15 板山　亮 0025330 ふさおＲ 0054985 ハーモニーファーム淡路 ↑ ↓ ↓ 71.93 71.93 2 12 14

40 41 宗接　元信 0025712 レビスト 0054435 ハーモニーファーム淡路 ↓ ↓ ↓ 72.75 72.75 2 12 14

41 43 豊原　浩 0025427 フロドラスター 0051693 両備ＲＣクレイン岡山 ↓ ↑ ↓ 76.74 76.74 3 12 15

42 6 光橋　栄佳 0025984 アラ・モアナ 0050004 立命館大学馬術部 ↓ ↓ ↓ ↓ 58.32 58.32 0 16 16

1 山脇　昭人 0002344 セトステイ 0054372 乗馬クラブクレイン奈良 ↑ E

9 若宮
ワカミヤ

　由
ユ

歩
ホ

0025352 ラインランド 0022769 苅谷乗馬クラブ E

16 石川　寛子 0026355 トロワ 0054351 乗馬クラブ　クラフト ↑ E

25 竹中　健輔 0017865 ピーター 0053779 三木ホースランド ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

44 酒井　航平 0024697 ロマネコンティ 0051097 両備ＲＣクレイン岡山 WD

45 林　成次 0005393 ワイルドウェスト 0054916 ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 WD

↑E:2反抗のため失権

↑E:落馬のため失権

↑E:2反抗のため失権



大会登録No. 1326 開催日： 2012/03/17 主任審判員署名： 松尾　博幸

大会名： ひょうごスプリングホースショー2012（障害飛越競技会） 公式発表時刻： 15:10

第 12 競技 競技名： 小障害飛越Ａ：標準形式 グレード： 小障害Ａ 分速： 350ｍ/s

認定競技No. カテゴリー： ★★ 適用規程： FEI238.2.1 基準 A 全長 380m 規定タイム 66秒  制限タイム 132秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9A 9B 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／
総タイ

備考

1 21 滝澤　和希 ホワイトベル クレイン京都 43.86 43.86 0 0 0

2 30 酒井　航平 ロマネコンティ 両備ＲＣクレイン岡山 46.23 46.23 0 0 0

3 24 千古　七瀬 Ｔａｎｃｒｅｄｉ 明石乗馬協会 46.47 46.47 0 0 0

4 27 平田　康雄 ペトラ 神戸乗馬倶楽部 49.40 49.40 0 0 0

5 6 森　祐太 セオドア ＪＡＩＲＡ乗馬クラブ 49.89 49.89 0 0 0

open 31 清水　宏宣 ミスタードライバー 両備ＲＣクレイン岡山 50.80 50.80 0 0 0

6 17 川崎　寛子 ミスタードライバー 両備ＲＣクレイン岡山 51.04 51.04 0 0 0

7 19 崎野　有紗 フェンディ 明石乗馬協会 52.13 52.13 0 0 0

8 25 原田　喜市 クレールブラン 蒜山ホースパーク 52.49 52.49 0 0 0

5 竹原　優花 ブルーダイヤモンド 苅谷乗馬クラブ 54.29 54.29 0 0 0

2 原田　喜市 ウルトラアトム 蒜山ホースパーク 54.91 54.91 0 0 0

open 14 岩上　洋子 シェイクマイソウル エルミオーレ神戸 57.12 57.12 0 0 0

13 萩原　理裕 龍槍 立命館大学馬術部 59.86 59.86 0 0 0

8 岡　重充 ホンマル 両備ＲＣクレイン岡山 ↓ 44.65 44.65 0 4 4

26 田中　蒼 シャラポア ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ 45.19 45.19 0 4 4

4 千古　七瀬 さつき 明石乗馬協会 ↓ 49.95 49.95 0 4 4

7 磯　和花奈 シーザクルーザー 同志社大学馬術部 ↓ 52.42 52.42 0 4 4

11 宮田　慎哉 カルヴァドス ハーモニーファーム淡路 ↑ 68.94 68.94 1 4 5

open 1 岩上　洋子 アウロラ エルミオーレ神戸 ↑ 74.57 74.57 3 4 7

10 藤井　佑樹 クイールＡ スタールサクライ ↑ 75.91 75.91 3 4 7

18 長澤　真弓 ロスゲラー ながさわ乗馬クラブ ↓ ↓ 47.69 47.69 0 8 8

29 岡　重充 ケイスクアトロ 両備ＲＣクレイン岡山 ↓ ↓ 51.21 51.21 0 8 8

20 河嶋　佑哉 ふさおＲ ハーモニーファーム淡路 ↑ ↓ 69.34 69.34 1 8 9

9 稲美　幸 ワーグナー 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ 44.49 44.49 0 12 12

23 岡本　光史 リアン 両備ＲＣクレイン岡山 ↓ ↓ ↓ ↓ 51.50 51.50 0 16 16

15 宮野　大輔 アイランド ＪＡＩＲＡ乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ ↓ 59.19 59.19 0 16 16

28 小牧　加矢太 スマートグレーダー カシオペアライディングパーク ↓ ↑↓ 90.60 90.60 7 12 19

E 3 清水　宏宣 ミスタードライバー 両備ＲＣクレイン岡山 ↑ ↑E:2反抗のため失権

E 12 沖嶋　夕伽 グラナダ ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 ↑E:落馬のため失権

E 16 田井　笑香 ドリド 同志社大学馬術部

WD 22 西田　空花 セシル ＪＡＩＲＡ乗馬クラブ

↑↑E:2反抗のため失権



大会登録No. 1326 開催日： 主任審判員署名： 山崎　由紀子

大会名： ひょうごスプリングホースショー2012（障害飛越競技会） 公式発表時刻： 17:00

第 13 競技 競技名： 小障害飛越ＣⅡ グレード： 小障害Ｃ 分速： 350ｍ

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1 基準 Ａ 全長 67 秒 134秒

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点

1 8 森本　修平 小春 神戸乗馬倶楽部 36.84 36.84 0 0 0

2 40 松永　大 多聞 神戸乗馬倶楽部 37.02 37.02 0 0 0

3 41 太田　早弥 カルヴァドス ハーモニーファーム淡路 40.52 40.52 0 0 0

4 14 江見　周作 ナカヤマくん 神戸乗馬倶楽部 42.07 42.07 0 0 0

5 17 上月　正 ローズ クレイン京都 42.12 42.12 0 0 0

6 25 河嶋　佑哉 カルヴァドス ハーモニーファーム淡路 43.12 43.12 0 0 0

7 9 大森　海里 Ｍロビン ハーモニーファーム淡路 43.64 43.64 0 0 0

8 15 高橋　信乃 ゲイルパナッシュ 両備ＲＣクレイン岡山 44.21 44.21 0 0 0

9 26 山本　恵理 ベストスナイパー 両備ＲＣクレイン岡山 44.36 44.36 0 0 0

10 6 岡本　光史 ベストスナイパー 両備ＲＣクレイン岡山 44.84 44.84 0 0 0

11 16 小出　託也 ジョニー ハーモニーファーム淡路 45.38 45.38 0 0 0

open 01 竹内　彰秀 ローズ クレイン京都 45.66 45.66 0 0 0

12 37 近藤　三奈子 Ｍロビン ハーモニーファーム淡路 45.70 45.70 0 0 0

39 藤本　佳史 ヨルス 眞田ライディングクラブ 45.73 45.73 0 0 0

27 家近　孝輔 グラナダ ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 46.70 46.70 0 0 0

47 藤原チズ枝 アルビレオオレンジ エンゼル乗馬クラブ 47.09 47.09 0 0 0

34 正井　基行 サンダンスキッド ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 48.41 48.41 0 0 0

36 立花　陽子 シェイクマイソウル エルミオーレ神戸 48.42 48.42 0 0 0

24 喜入　理紗子 シェイクマイソウル エルミオーレ神戸 48.47 48.47 0 0 0

32 河津　良子 ジョニー ハーモニーファーム淡路 48.98 48.98 0 0 0

35 藤原チズ枝 フラッシュサンダー エンゼル乗馬クラブ 50.11 50.11 0 0 0

33 賀川　夏来 アプリコット 明石乗馬協会 50.35 50.35 0 0 0

12 大島　美子 ディジャビュトライ ニッケＲＣクレイン加古川 50.50 50.50 0 0 0

13 菅谷　知宏 ボルドー エルミオーレ神戸 50.62 50.62 0 0 0

21 金井　宗一 アプリコット 明石乗馬協会 51.38 51.38 0 0 0

3 宗接　元信 ジョニー ハーモニーファーム淡路 51.52 51.52 0 0 0

38 清水　宏宣 ブラッドストーン 両備ＲＣクレイン岡山 52.10 52.10 0 0 0

31 高橋　朱音 ムーントリップ ニッケＲＣクレイン加古川 52.58 52.58 0 0 0

4 大西　峰 Ｄ・ドリーム ニッケＲＣクレイン加古川 52.80 52.80 0 0 0

規定タイム 制限タイム

2012/3/17

360ｍ



大会登録No. 1326 開催日： 主任審判員署名： 山崎　由紀子

大会名： ひょうごスプリングホースショー2012（障害飛越競技会） 公式発表時刻： 17:00

第 13 競技 競技名： 小障害飛越ＣⅡ グレード： 小障害Ｃ 分速： 350ｍ

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1 基準 Ａ 全長 67 秒 134秒

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点

規定タイム 制限タイム

2012/3/17

360ｍ

7 大谷　智美 マロン・クリスティ 岩国乗馬クラブ 52.95 52.95 0 0 0

48 豊原　浩 ブラッドストーン 両備ＲＣクレイン岡山 53.24 53.24 0 0 0

30 稗田　龍馬 ゴールドシャイニー リトルホースクラブ 53.80 53.80 0 0 0

open 2 岩上　洋子 ボルドー エルミオーレ神戸 54.07 54.07 0 0 0

5 正井　基行 パープルパッション ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 57.42 57.42 0 0 0

18 楠本　将斗 パープルパッション ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 63.27 63.27 0 0 0

open 49 岩上　洋子 アウロラ エルミオーレ神戸 72.46 72.46 2 0 2

open 45 岩上　洋子 ナオミ エルミオーレ神戸 77.86 77.86 3 0 3

42 多加　将陽 ワラベウタ ニッケＲＣクレイン加古川 ↓ 40.17 40.17 0 4 4

23 押田　耕平 Ｄ・ドリーム ニッケＲＣクレイン加古川 ↓ 40.54 40.54 0 4 4

22 河野　祥子 ギムレット ニッケＲＣクレイン加古川 ↓ 43.46 43.46 0 4 4

11 前田　徳久 アプリコット 明石乗馬協会 ↓ 43.91 43.91 0 4 4

28 石原　英 小春 神戸乗馬倶楽部 ↓ 44.54 44.54 0 4 4

open 50 柳川　日向子 マロン・クリスティ 岩国乗馬クラブ ↑ 52.37 52.37 0 4 4

43 藤岡　剛 Ｔａｎｃｒｅｄｉ 明石乗馬協会 ↓ 53.18 53.18 0 4 4

open 1 三木　基司 アプリコット 明石乗馬協会 ↑ 54.37 54.37 0 4 4

46 井上　千里 サンダンスキッド ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 ↑ 53.53 6.00 59.53 0 4 4

44 荒木　和美 ホンマル 両備ＲＣクレイン岡山 ↓ ↓ 41.71 41.71 0 8 8

E 19 空谷　尚美 ル・シエル 眞田ライディングクラブ ↑

E 20 柳川　日向子 マロン・クリスティ 岩国乗馬クラブ

E 29 岩井　豊美 さつき 明石乗馬協会

WD 10 星野　真依子 セオドア ＪＡＩＲＡ乗馬クラブ

↑↑E:2反抗のため失権

↑E:2反抗のため失権

↑E:経路違反のため失権



大会登録No. 1326 開催日： 主任審判員署名： 阪田　恭子

大会名： ひょうごスプリングホースショー2012（障害飛越競技会） 公式発表時刻： 18:05

第 14 競技 競技名： 小障害飛越ＥⅡ グレード： 小障害Ｅ 分速： 325ｍ

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1準用 基準 Ａ 全長 63 秒 126 秒

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点

open 2 泉　早也圭 バルトアトム クレイン京都 38.51 38.51 0 0 0

1 14 有村　美佐子 バルトアトム クレイン京都 38.52 38.52 0 0 0

2 6 大森　海里 Ｍロビン ハーモニーファーム淡路 39.71 39.71 0 0 0

3 13 貞山　正博 ジミニークリケット クレイン京都 40.64 40.64 0 0 0

4 24 芳沢　美沙 バルトアトム クレイン京都 41.81 41.81 0 0 0

5 22 石谷　稔 ナオミ エルミオーレ神戸 41.85 41.85 0 0 0

6 25 小野　聖子 ムーントリップ ニッケＲＣクレイン加古川 42.03 42.03 0 0 0

7 4 大平　可奈子 フミノキャロル クレイン京都 43.21 43.21 0 0 0

20 清瀬　希美 ロス・ゲラー ながさわ乗馬クラブ 43.41 43.41 0 0 0

open 01 竹内　彰秀 ローズ クレイン京都 44.54 44.54 0 0 0

8 中川　美智子 バルトアトム クレイン京都 45.87 45.87 0 0 0

23 高谷　日奈子 ワラベウタ ニッケＲＣクレイン加古川 46.45 46.45 0 0 0

16 実岡　利音 Ｍロビン ハーモニーファーム淡路 46.65 46.65 0 0 0

21 藤本　早希 ヨルス 眞田ライディングクラブ 49.53 49.53 0 0 0

7 長澤　真弓 ロス・ゲラー ながさわ乗馬クラブ 49.91 49.91 0 0 0

18 上月　千世 ローズ クレイン京都 51.47 51.47 0 0 0

5 横道　豊 ワラベウタ ニッケＲＣクレイン加古川 53.61 53.61 0 0 0

28 三木　寛子 ゼットフラッシュ ニッケＲＣクレイン加古川 54.73 54.73 0 0 0

9 瀬合　凌大 ナオミ エルミオーレ神戸 58.38 58.38 0 0 0

11 姫田
ヒメダ

　泰
ヤス

壮
タケ

アプリコット 明石乗馬協会 58.58 58.58 0 0 0

open 1 岩上　洋子 シナモン エルミオーレ神戸 74.29 74.29 3 0 3

15 河島　直彦 マリンホワイト ニッケＲＣクレイン加古川 ↓ 53.82 53.82 0 4 4

3 中野　正幸 ゼットフラッシュ ニッケＲＣクレイン加古川 ↑ 57.42 57.42 0 4 4

12 山崎　望 ナオミ エルミオーレ神戸 ↑ 75.12 75.12 4 4 8

open 27 岩上　洋子 ティー・オーレ エルミオーレ神戸 ↓ 75.95 75.95 4 4 8

10 國重　恵美 ゼットフラッシュ ニッケＲＣクレイン加古川 ↓ ↓ ↓ 55.22 55.22 0 12 12

19 鈴木　なつめ ゼットフラッシュ ニッケＲＣクレイン加古川 ↑ ↑ 78.12 78.12 4 8 12

WD 17 有村　美佐子 スターマルセイユ クレイン京都

WD 26 中川　美智子 スターマルセイユ クレイン京都

規定タイム 制限タイム

2012/3/17
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大会登録No. 1326 開催日： 2012/03/18 主任審判員署名： 山崎　由紀子

大会名： ひょうごスプリングホースショー2012（障害飛越競技会） 公式発表時刻： 8:35

第 15 競技 競技名： 中障害飛越B：ファイナル グレード： 中障害Ｂ 分速： 350m 

認定競技No. 7 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238.2.2 基準 Ａ 全長 490m 規定タイム 84秒  制限タイム 168秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 Ａ 　全長 280m 規定タイム 48秒  制限タイム 96秒

P： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J1： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J2： 会員番号 15187 審判名 黒河　裕

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 ４A ４B ４C 5 6 7 8 9 10 11A 11B 12 13
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 9 10 11A 11B 15 6 12 13
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 2 平井　亜依 0018004 スパロウ 0050691 ドリームファーム 76.83 76.83 00.00 00.00 0 37.56 37.56 00.00 00.00 0

2 12 成瀬　亜紀子 0008595 アンブロシア 0050551 エンゼル乗馬クラブ 77.96 77.96 00.00 00.00 0 42.71 42.71 00.00 00.00 0

3 1 奥野　竜三 0003219 カルーナ 0054701 神戸乗馬倶楽部 76.79 76.79 00.00 00.00 0 ↓ 40.96 40.96 00.00 04.00 4

4 15 奥野　竜三 0003219 ペトラ 0054411 神戸乗馬倶楽部 79.81 79.81 00.00 00.00 0 ↓ 43.58 43.58 00.00 04.00 4

5 16 片山　篤 0022240 ゼンブラ 0054660 徳島乗馬倶楽部 83.28 83.28 00.00 00.00 0 ↓ 45.85 45.85 00.00 04.00 4

6 9 竹内　彰秀 0020256 アイスラブ 0052761 クレイン京都 79.49 79.49 00.00 00.00 0 ↓ 48.18 48.18 01.00 04.00 5

7 4 三木　基司 0003023 陽峰 0051357 明石乗馬協会 76.74 76.74 00.00 00.00 0 R

8 7 長澤　真弓 0015944 かすみ 0050368 ながさわ乗馬クラブ ↓ 74.26 74.26 00.00 04.00 4

9 6 中野　正幸 0000263 ゼーア・クルーク 0052687 ニッケＲＣクレイン加古川 ↓ 79.61 79.61 00.00 04.00 4

10 19 大西　徹平 0023521 Ｊボーイ 0052040 神戸乗馬倶楽部 ↓ 79.70 79.70 00.00 04.00 4

11 14 中川　かほリ 0021856 スタークソックス 0050240 ドリームファーム ↓ 79.84 79.84 00.00 04.00 4

12 10 苅谷　幸生 0002439 エンデバー 0053972 苅谷乗馬クラブ ↓ 81.47 81.47 00.00 04.00 4

13 8 江見　周作 0001783 ヒーロー 0053614 神戸乗馬倶楽部 ↓ 81.76 81.76 00.00 04.00 4

14 18 中野　正幸 0000263 ザ･ムーラン 0051132 ニッケＲＣクレイン加古川 ↓ 84.41 84.41 01.00 04.00 5

15 17 岡　重充 0003200 ジャカランダ 0053318 両備ＲＣクレイン岡山 ↓ ↓ 82.86 82.86 00.00 08.00 8

16 3 原田　喜市 0000930 オイリリー 0030354 蒜山ホースパーク ↓ ↓ 83.00 83.00 00.00 08.00 8

17 11 伊東　瑶子 0023189 サンダージャム 0030392 ニッケＲＣクレイン加古川 ↓ ↓ 87.34 87.34 01.00 08.00 9

18 5 西崎　純郎 0013816 ヴェントリー 0054310 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ ↓ 77.93 77.93 00.00 16.00 16

19 13 菅原　れな 0020268 ゴーグルス 0024577 乗馬クラブクラフト ↓ ↓ ↓ ↓ 89.32 89.32 02.00 16.00 18



大会登録No. 1326 開催日： 2012/03/18 主任審判員署名： 平山　一哉

大会名： ひょうごスプリングホースショー2012（障害飛越競技会） 公式発表時刻： 9:17

第 16 競技 競技名： 中障害飛越Ａ：ファイナル グレード： 中障害Ａ 分速： 350m

認定競技No. 12 カテゴリー： ★★ 適用規程： FEI238.2.2 基準 A 全長 490m 規定タイム 84秒  制限タイム 168秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 280m 規定タイム 48秒  制限タイム 96秒

P： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J1： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J2： 会員番号 15187 審判名 黒河　裕

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 4C 5 6 7 8 9 10 11A 11B 12 13
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／
総タイ

備考

1 6 平尾　賢 0008532 アティーラベル 0054387 エンゼル乗馬クラブ 79.83 79.83 00.00 00.00 0

2 1 奥野　竜三 0003219 オベリックス 0051330 神戸乗馬倶楽部 ↓ 79.69 79.69 00.00 04.00 4

3 7 片山　篤 0022240 ウーサス 0053255 徳島乗馬倶楽部 ↓ 86.54 86.54 01.00 04.00 5

4 4 矢野　翔一 0016434 サマー 0053138 ＪＡＩＲＡ乗馬クラブ ↓ ↓ 78.05 78.05 00.00 08.00 8

5 5 川俣　亮介 0001133 メッテルニヒ 0052384 三木ホースランド ↓ ↓ 80.55 80.55 00.00 08.00 8

6 2 西崎　純郎 0013816 バルーベファンデブルフト 0054965 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ 80.52 80.52 00.00 12.00 12

7 3 平井　亜依 0018004 Ａ・アイ 0050678 ドリームファーム ↓ ↓ ↓ 87.44 87.44 01.00 12.00 13

8 8 奥野　竜三 0003219 ワイヴァーン 0054199 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ 96.46 96.46 04.00 12.00 16



大会登録No. 1326 開催日： 2012/03/18 主任審判員署名： 山崎　由紀子

大会名： ひょうごスプリングホースショー2012（障害飛越競技会） 公式発表時刻： 11:00

第 17 競技 競技名： 中障害飛越C：ファイナル グレード： 中障害Ｃ 分速： 350m 

認定競技No. 8 カテゴリー： ★★ 適用規程： FEI238.2.2 基準 A 全長 420m 規定タイム 72秒  制限タイム 144秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 250m 規定タイム 43秒  制限タイム 86秒

P： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子 （注：ジャンプオフはインスタントジャンプオフ）

J1： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6 7 8 9 10 11A 11B
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 1 2 3 6 8 11A 11B
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 26 松永　大 0016232 モンブラン 0053147 神戸乗馬倶楽部 64.38 64.38 00.00 00.00 0 35.98 35.98 00.00 00.00 0

2 20 林　成次 0005393 プレジールドウポワレ 0054916 ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 65.37 65.37 00.00 00.00 0 39.10 39.10 00.00 00.00 0

3 11 水谷　亜紀 0007584 マイティーマイケル 0053822 ベルホースファーム 65.95 65.95 00.00 00.00 0 42.56 42.56 00.00 00.00 0

4 3 本田　正博 0002579 ゾディアック 0054313 同志社大学馬術部 71.80 71.80 00.00 00.00 0 45.59 45.59 03.00 00.00 3

5 21 苅谷　幸生 0002439 ブルーダイヤモンド 0018573 苅谷乗馬クラブ 60.04 60.04 00.00 00.00 0 ↓ 35.50 35.50 00.00 04.00 4

6 8 大西　洋一 0020321 Ｊボーイ 0052040 神戸乗馬倶楽部 64.15 64.15 00.00 00.00 0 46.46 46.46 04.00 00.00 4

7 23 赤井　美也 0010121 Ｕジェフカ 0052242 徳島乗馬倶楽部 67.36 67.36 00.00 00.00 0 ↓ 43.99 43.99 01.00 04.00 5

8 16 平井　勝久 0018003 ボン・ガルソン 0030367 ドリームファーム ↓ 60.04 60.04 00.00 04.00 4

9 7 眞田　舞 0011201 ヴェーナＳ 0053908 眞田ライディングクラブ ↓ 60.59 60.59 00.00 04.00 4

10 17 立枕　奈巳 0016596 グランドールベイ 0051686 東郷乗馬会 ↓ 61.72 61.72 00.00 04.00 4

11 18 泉　早也圭 0018215 ボイスオブアース 0030174 クレイン京都 ↓ 62.64 62.64 00.00 04.00 4

12 2 七瀬　大 0022903 ウォーレン 0050525 蔵元ライディングアカデミー ↓ 64.47 64.47 00.00 04.00 4

13 27 久保　美樹 0026017 ワイヴァーンフォルテ 0054310 岡山乗馬倶楽部 ↓ 66.53 66.53 00.00 04.00 4

14 1 松永　大 0016232 バルディエール 0052297 神戸乗馬倶楽部 ↓ 66.85 66.85 00.00 04.00 4

15 13 清水　宏宣 0023405 ブラッドストーン 0055054 両備ＲＣクレイン岡山 ↓ 67.19 67.19 00.00 04.00 4

16 6 木庭　祥志 0015972 バルーベファンデブルフト 0054965 岡山乗馬倶楽部 ↓ 69.08 69.08 00.00 04.00 4

17 25 藤原　彩香 0024905 ウィステリアフィールド 0054118 ドリームファーム ↓ ↓ 59.12 59.12 00.00 08.00 8

18 22 眞田　慎 0011060 ヨルス 0052900 眞田ライディングクラブ ↑ ↓ 73.05 73.05 01.00 08.00 9

19 10 田中　和真 0018390 チャップマン 0054890 スタールサクライ ↑ ↓ 78.56 78.56 02.00 08.00 10

20 15 川俣　亮介 0001133 ルガリ 0054326 三木ホースランド ↓ ↑ 83.57 83.57 03.00 08.00 11

21 9 垂脇　昂祐 0024904 ライジングサン 0030041 ドリームファーム ↓ ↓ ↓ 62.79 62.79 00.00 12.00 12

22 24 奥野　竜三 0003219 ゼフィロス 0052102 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ 65.56 65.56 00.00 12.00 12

23 12 大熊　茂樹 0023937 ドリド 0051116 同志社大学馬術部 ↑↓ ↓ 74.23 74.23 01.00 12.00 13

24 14 成瀬　亜紀子 0008595 キルラルス 0051411 エンゼル乗馬クラブ ↑ ↓ ↓ ↓ 72.72 6.00 78.72 02.00 16.00 18

25 28 本田　正博 0002579 シーザクルーザー 0054551 同志社大学馬術部 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 71.06 71.06 00.00 24.00 24

19 孝田　有里 0026459 ヴェントリー 0054505 岡山乗馬倶楽部 E

4 木村　勇也 0014059 ヴィヴァーチェ 0054610 東郷乗馬会 WD

5 下谷田　駿 0024084 龍　綾 0054066 立命館大学馬術部 WD

29 七瀬　大 0022903 メゾンエルソル 0052812 蔵元ライディングアカデミー WD

↑↑E:2反抗のため失権



大会登録No. 1326 開催日： 2012/03/18 主任審判員署名： 松尾　博幸

大会名： ひょうごスプリングホースショー2012（障害飛越競技会） 公式発表時刻： 13:55

第 18 競技 競技名： 中障害飛越D：ファイナル グレード： 中障害Ｄ 分速： 350m

認定競技No. 9 カテゴリー： ★★ 適用規程： FEI238.2.2 基準 A 全長 420m 規定タイム 72秒  制限タイム 144秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 250m 規定タイム 43秒  制限タイム 86秒

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸 （注：ジャンプオフはインスタントジャンプオフ）

J1： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J2： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6A 6B 7 8 9 10 11A 11B
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 1 2 3 13 8 11A 11B
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 37 千古　七瀬 0011554 陽統Ⅲ 0053323 明石乗馬協会 64.48 64.48 00.00 00.00 0 37.67 37.67 00.00 00.00 0

2 4 三木　基司 0003023 フェンディ 0053023 明石乗馬協会 60.66 60.66 00.00 00.00 0 39.27 39.27 00.00 00.00 0

3 7 長崎　健人 0026621 ボイスオブアース 0030174 クレイン京都 66.04 66.04 00.00 00.00 0 43.65 43.65 01.00 00.00 1

4 34 酒井　航平 0024697 ジャカランダ 0053318 両備ＲＣクレイン岡山 66.73 66.73 00.00 00.00 0 44.44 44.44 02.00 00.00 2

5 5 大西　峰 0024593 ギムレット 0054194 ニッケＲＣクレイン加古川 64.02 64.02 00.00 00.00 0 45.72 45.72 03.00 00.00 3

6 36 成瀬　亜紀子 0008595 アルビレオオレンジ 0053671 エンゼル乗馬クラブ 62.01 62.01 00.00 00.00 0 ↓ 36.84 36.84 00.00 04.00 4

7 1 中野　正幸 0000263 ゴールデンチップ 0052685 ニッケＲＣクレイン加古川 64.11 64.11 00.00 00.00 0 ↓ 40.54 40.54 00.00 04.00 4

8 27 中村　陽樹 0026992 ジミニークリケット 0053151 クレイン京都 65.55 65.55 00.00 00.00 0 46.76 46.76 04.00 00.00 4

9 12 平田　康雄 0025178 ペトラ 0054411 神戸乗馬倶楽部 65.85 65.85 00.00 00.00 0 47.00 47.00 04.00 00.00 4

10 15 吉田　彩乃 0026011 ロッキーロード 0054308 リトルホースクラブ 63.35 63.35 00.00 00.00 0 ↓ 45.30 45.30 03.00 04.00 7

11 41 松井　久美 0026384 アナキン 0050766 ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 60.34 60.34 00.00 00.00 0 ↓ ↓ 35.21 35.21 00.00 08.00 8

12 35 田中　蒼 0027025 シャラポア 0053311 ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 62.80 62.80 00.00 00.00 0 ↓ ↓ 42.54 42.54 00.00 08.00 8

13 48 大谷　智美 0010588 エアロバティックス 0053391 山口県馬術連盟 62.91 62.91 00.00 00.00 0 ↓ 47.14 47.14 05.00 04.00 9

14 40 松久　奈央 0026622 ロズウェル 0051140 クレイン京都 70.33 70.33 00.00 00.00 0 ↓ 47.94 47.94 05.00 04.00 9

15 3 大西　徹平 0023521 イスカヤ 0054745 神戸乗馬倶楽部 63.57 63.57 00.00 00.00 0 ↑ ↓ 46.81 46.81 04.00 08.00 12

16 31 酒井　朋子 0026429 ソプラノＡ 0052630 スタールサクライ 66.20 66.20 00.00 00.00 0 ↓ 50.13 50.13 08.00 04.00 12

17 46 宇賀神　沙夜 0023669 翔如 0052183 立命館大学馬術部 70.21 70.21 00.00 00.00 0 ↓ 52.22 52.22 10.00 04.00 14

18 42 稲美　契介 0023748 バルディエール 0052297 神戸乗馬倶楽部 65.61 65.61 00.00 00.00 0 ↑ 56.01 56.01 14.00 04.00 18

19 33 大内　悠紀 0025370 龍冥 0054792 立命館大学馬術部 70.77 70.77 00.00 00.00 0 ↓ ↓ 53.30 53.30 11.00 08.00 19

20 24 大森　凪紗 0026431 プルミエール 0053072 ハーモニーファーム淡路 73.65 73.65 01.00 00.00 1

21 39 小宅　俊継 0011010 プリヤカーン 0054400 ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 ↓ 57.18 57.18 00.00 04.00 4

22 23 平井　亜依 0018004 カラカル 0054462 ドリームファーム ↓ 62.78 62.78 00.00 04.00 4

23 25 石川　寛子 0026355 トロワ 0054351 乗馬クラブ　クラフト ↓ 63.83 63.83 00.00 04.00 4

24 11 若宮　由歩 0025352 ラインランド 0022769 苅谷乗馬クラブ ↓ 65.40 65.40 00.00 04.00 4

25 16 田村　遥夏 0026430 パレットＡ 0053918 スタールサクライ ↓ 65.85 65.85 00.00 04.00 4

26 18 高見　翼 0025434 ハイライン 0050154 同志社大学馬術部 ↓ 68.34 68.34 00.00 04.00 4

27 6 板山　亮 0025330 ふさおＲ 0054985 ハーモニーファーム淡路 ↓ 68.41 68.41 00.00 04.00 4

28 20 岡村　有 0025765 ウィン・ウィン 0054574 エンゼル乗馬クラブ ↓ 69.74 69.74 00.00 04.00 4

29 17 泉　早也圭 0018215 ホワイトベル 0053473 クレイン京都 ↓ ↓ 59.54 59.54 00.00 08.00 8

30 9 清水　宏宣 0023405 ゲイルパナッシュ 0055053 両備ＲＣクレイン岡山 ↓ ↓ 60.34 60.34 00.00 08.00 8

31 38 吉田　彩乃 0026011 さくら 0054048 リトルホースクラブ ↓ ↓ 61.38 61.38 00.00 08.00 8

32 21 中野　正幸 0000263 ギガ 0054470 ニッケＲＣクレイン加古川 ↓ ↓ 66.11 66.11 00.00 08.00 8

33 14 柿本　早紀 0025332 姫星 0054445 ニッケＲＣクレイン加古川 ↑ 86.69 86.69 04.00 04.00 8

34 8 高島　香 0025435 龍輝 0054799 立命館大学馬術部 ↓ ↓ 72.52 72.52 01.00 08.00 9

35 29 眞田　慎 0011060 ル・シエル 0050624 眞田ライディングクラブ ↓ ↓ ↓ 64.87 64.87 00.00 12.00 12



大会登録No. 1326 開催日： 2012/03/18 主任審判員署名： 松尾　博幸

大会名： ひょうごスプリングホースショー2012（障害飛越競技会） 公式発表時刻： 13:55

第 18 競技 競技名： 中障害飛越D：ファイナル グレード： 中障害Ｄ 分速： 350m

認定競技No. 9 カテゴリー： ★★ 適用規程： FEI238.2.2 基準 A 全長 420m 規定タイム 72秒  制限タイム 144秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 250m 規定タイム 43秒  制限タイム 86秒

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸 （注：ジャンプオフはインスタントジャンプオフ）

J1： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J2： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6A 6B 7 8 9 10 11A 11B
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 1 2 3 13 8 11A 11B
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

36 44 中野　正幸 0000263 ディジャビュトライ 0054109 ニッケＲＣクレイン加古川 ↓ ↓ ↓ 65.72 65.72 00.00 12.00 12

37 30 有田　鼓太郎 0026778 ピチカートクイーン 0050318 神戸乗馬倶楽部 ↑ ↓ ↓ 71.13 71.13 00.00 12.00 12

38 45 宗接　元信 0025712 レビスト 0054435 ハーモニーファーム淡路 ↑ ↓ 87.42 87.42 04.00 08.00 12

39 49 岡　重充 0003200 ロマネコンティ 0051097 両備ＲＣクレイン岡山 ↑ ↓ ↓ 74.13 74.13 01.00 12.00 13

40 10 小牧　加矢太 26226 オレニツイテコイ 54026 カシオペアライディングパーク ↑↓ 96.50 96.50 07.00 08.00 15

2 小宅　俊継 0011010 リシュプール 0055002 ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 ↓ ↓ ↓ 00.00 E

19 福井　勇心 0023990 ニューハーベン 0053403 蒜山ホースパーク 00.00 E

22 竹中　健輔 0017865 ピーター 0053779 三木ホースランド ↑ ↓ 00.00 E

26 高野　健一 0024332 フィオ 0053821 ベルホースファーム ↓ ↓ 00.00 E

28 豊原　浩 0025427 フロドラスター 0051693 両備ＲＣクレイン岡山 00.00 E

32 礒崎　耕次 0027030 サフランドー 0051750 ハーモニーファーム淡路 00.00 E

47 原田　喜市 0000930 クレールブラン 0052426 蒜山ホースパーク 00.00 E

13 竹内　日菜乃 0026455 慧 0051709 明石乗馬協会 00.00 WD

43 林　成次 0005393 ワイルドウェスト 0054916 ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 00.00 WD

↑↑E:2反抗のため失権

↑↑E:2反抗のため失権

↑↑E:2反抗のため失権

↑E:2反抗のため失権

↑↑E:2反抗のため失権

↑↑E:2反抗のため失権

↑E:落馬のため失権



大会登録No. 1326 開催日： 主任審判員署名： 平山　一哉

大会名： ひょうごスプリングホースショー2012（障害飛越競技会） 公式発表時刻： 15:02

第 19 競技 競技名： 小障害飛越Ａ：ファイナル グレード： 小障害Ａ 分速： 350m

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1 基準 A 全長 390m 規定タイム 67秒  制限タイム 134秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6A 6B 7 8 9 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／
総タイ

備考

1 17 岡　重充 ホンマル 両備ＲＣクレイン岡山 49.49 49.49 00.00 00.00 0

2 24 正井　基行 グラナダ ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 50.32 50.32 00.00 00.00 0

open 01 岩上　洋子 シェイクマイソウル エルミオーレ神戸 50.92 50.92 00.00 00.00 0

3 14 河嶋　佑哉 カルヴァドス ハーモニーファーム淡路 51.16 51.16 00.00 00.00 0

4 9 川崎　寛子 ミスタードライバー 両備ＲＣクレイン岡山 51.56 51.56 00.00 00.00 0

5 15 沖廣　諒一 エアロバティックス 山口県馬術連盟 52.16 52.16 00.00 00.00 0

6 02 清水　宏宣 ミスタードライバー 両備ＲＣクレイン岡山 54.38 54.38 00.00 00.00 0

7 10 森　祐太 セオドア ＪＡＩＲＡ乗馬クラブ 55.42 55.42 00.00 00.00 0

8 33 滝澤　和希 ホワイトベル クレイン京都 55.77 55.77 00.00 00.00 0

9 4 那須　信子 ワーグナー 神戸乗馬倶楽部 58.52 58.52 00.00 00.00 0

29 藤井　佑樹 クイールＡ スタールサクライ 60.34 60.34 00.00 00.00 0

5 千古　七瀬 Ｔａｎｃｒｅｄｉ 明石乗馬協会 60.97 60.97 00.00 00.00 0

35 河嶋　佑哉 ふさおＲ ハーモニーファーム淡路 61.42 61.42 00.00 00.00 0

1 萩原　理裕 龍槍 立命館大学馬術部 64.38 64.38 00.00 00.00 0

34 守屋　直人 プレジールドウポワレ ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 64.38 64.38 00.00 00.00 0

7 三木　基司 明柊 明石乗馬協会 66.01 66.01 00.00 00.00 0

6 原田　喜市 ウルトラアトム 蒜山ホースパーク 67.03 67.03 01.00 00.00 1

open 31 岩上　洋子 アウロラ エルミオーレ神戸 70.41 70.41 01.00 00.00 1

18 藤岡　剛 Ｔａｎｃｒｅｄｉ 明石乗馬協会 71.17 71.17 02.00 00.00 2

40 酒井　航平 ロマネコンティ 両備ＲＣクレイン岡山 ↓ 53.86 53.86 00.00 04.00 4

11 有田　鉄平 ピチカートクイーン 神戸乗馬倶楽部 ↑ 56.02 56.02 00.00 04.00 4

25 岡本　光史 リアン 両備ＲＣクレイン岡山 ↓ 56.49 56.49 00.00 04.00 4

39 岡　重充 ケイスクアトロ 両備ＲＣクレイン岡山 ↓ 56.77 56.77 00.00 04.00 4

16 長澤　真弓 ロスゲラー ながさわ乗馬クラブ ↓ 56.97 56.97 00.00 04.00 4

26 中桐　菜都美 シャラポア ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ 60.41 60.41 00.00 04.00 4

20 豊原　浩 ブラッドストーン 両備ＲＣクレイン岡山 ↓ 61.27 61.27 00.00 04.00 4

38 佐々木　元章 エンデバー 苅谷乗馬クラブ ↑ 56.80 6.00 62.80 00.00 04.00 4

21 早矢仕　和希 明柊 明石乗馬協会 ↓ 63.99 63.99 00.00 04.00 4

12 酒井　朋子 チャップマン スタールサクライ ↓ 66.17 66.17 00.00 04.00 4

28 千古　七瀬 さつき 明石乗馬協会 ↑ 76.66 76.66 03.00 04.00 7

19 稲美　幸 ワーグナー 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ 50.48 50.48 00.00 08.00 8

open 2 岩上　洋子 ボルドー エルミオーレ神戸 ↓ ↓ 56.05 56.05 00.00 08.00 8

22 多加　将陽 ワラベウタ ニッケＲＣクレイン加古川 ↓ ↓ 57.98 57.98 00.00 08.00 8

E 8 喜入　理紗子 シェイクマイソウル エルミオーレ神戸

E 13 菅谷　知宏 ボルドー エルミオーレ神戸 ↑

E 23 立花　陽子 シェイクマイソウル エルミオーレ神戸

2012/3/18

↑E:2反抗のため失権

↑↑E:2反抗のため失権

↑E:落馬のため失権



大会登録No. 1326 開催日： 主任審判員署名： 平山　一哉

大会名： ひょうごスプリングホースショー2012（障害飛越競技会） 公式発表時刻： 15:02

第 19 競技 競技名： 小障害飛越Ａ：ファイナル グレード： 小障害Ａ 分速： 350m

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1 基準 A 全長 390m 規定タイム 67秒  制限タイム 134秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6A 6B 7 8 9 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／
総タイ

備考

2012/3/18

E 27 竹原　優花 ブルーダイヤモンド 苅谷乗馬クラブ

E 32 宮野　大輔 アイランド ＪＡＩＲＡ乗馬クラブ ↓ ↑

E 36 崎野　有紗 フェンディ 明石乗馬協会 ↑↓ ↓

WD 30 原田　喜市 クレールブラン 蒜山ホースパーク

WD 37 小牧　加矢太 スマートグレーダー カシオペアライディングパーク

↑E:2反抗のため失権

↑E:2反抗のため失権

↑↑E:2反抗のため失権



大会登録No. 1326 開催日： 2012/03/18 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2012（障害飛越競技会） 公式発表時刻：

第 20 競技 競技名： 小障害飛越ＣⅢ グレード： 小障害Ｃ 分速： 325m

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1 基準 Ａ 全長 370m 69秒 138秒

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 ９A ９B
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点

1 6 森本　修平 小春 神戸乗馬倶楽部 40.92 40.92 00.00 00.00 0

2 23 岡本　光史 ベストスナイパー 両備ＲＣクレイン岡山 42.03 42.03 00.00 00.00 0

3 28 松永　大 多聞 神戸乗馬倶楽部 42.07 42.07 00.00 00.00 0

4 20 石原　英 小春 神戸乗馬倶楽部 43.93 43.93 00.00 00.00 0

5 4 沖廣　諒一 マロン・クリスティ 岩国乗馬クラブ 44.13 44.13 00.00 00.00 0

6 35 山本　恵理 ベストスナイパー 両備ＲＣクレイン岡山 44.96 44.96 00.00 00.00 0

7 39 沖嶋　夕伽 グラナダ ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 46.17 46.17 00.00 00.00 0

8 26 藤本　佳史 ヨルス 眞田ライディングクラブ 46.51 46.51 00.00 00.00 0

9 24 荒木　和美 ホンマル 両備ＲＣクレイン岡山 46.56 46.56 00.00 00.00 0

22 河野　祥子 ギムレット ニッケＲＣクレイン加古川 47.79 47.79 00.00 00.00 0

12 高橋　信乃 ゲイルパナッシュ 両備ＲＣクレイン岡山 47.84 47.84 00.00 00.00 0

10 小出　託也 ジョニー ハーモニーファーム淡路 49.03 49.03 00.00 00.00 0

14 湯澤　秀秋 ワーグナー 神戸乗馬倶楽部 49.93 49.93 00.00 00.00 0

2 藤原　チズ枝 アルビレオ　オレンジ エンゼル乗馬クラブ 51.83 51.83 00.00 00.00 0

8 大島　美子 ディジャビュトライ ニッケＲＣクレイン加古川 52.01 52.01 00.00 00.00 0

41 藤原　チズ枝 フラッシュサンダー エンゼル乗馬クラブ 52.64 52.64 00.00 00.00 0

31 東松　百合 アウロラ エルミオーレ神戸 54.60 54.60 00.00 00.00 0

7 正井　基行 サンダンスキッド ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 55.21 55.21 00.00 00.00 0

15 岩井　豊美 さつき 明石乗馬協会 56.61 56.61 00.00 00.00 0

21 稗田　龍馬 ゴールドシャイニー リトルホースクラブ 57.27 57.27 00.00 00.00 0

open 01 竹内　彰秀 ローズ クレイン京都 57.61 57.61 00.00 00.00 0

16 横道　豊 ワラベウタ ニッケＲＣクレイン加古川 58.03 58.03 00.00 00.00 0

29 金井　宗一 明柊 明石乗馬協会 60.20 60.20 00.00 00.00 0

18 川崎　寛子 リアン 両備ＲＣクレイン岡山 61.93 61.93 00.00 00.00 0

open 1 泉　早也圭 ファルコン クレイン京都 63.42 63.42 00.00 00.00 0

27 上田　和 ファルコン クレイン京都 68.11 68.11 00.00 00.00 0

open 9 岩上　洋子 ナオミ エルミオーレ神戸 80.92 80.92 03.00 00.00 3

37 大森　凪紗 カルヴァドス ハーモニーファーム淡路 ↓ 41.69 41.69 00.00 04.00 4

32 大森　海里 Ｍロビン ハーモニーファーム淡路 ↓ 44.68 44.68 00.00 04.00 4

40 近藤　美奈子 Ｍロビン ハーモニーファーム淡路 ↓ 44.72 44.72 00.00 04.00 4

規定タイム 制限タイム



大会登録No. 1326 開催日： 2012/03/18 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2012（障害飛越競技会） 公式発表時刻：

第 20 競技 競技名： 小障害飛越ＣⅢ グレード： 小障害Ｃ 分速： 325m

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1 基準 Ａ 全長 370m 69秒 138秒

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 ９A ９B
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点

規定タイム 制限タイム

17 柳川　日向子 マロン・クリスティ 岩国乗馬クラブ ↓ 45.82 45.82 00.00 04.00 4

33 江見　周作 ナカヤマくん 神戸乗馬倶楽部 ↓ 46.29 46.29 00.00 04.00 4

11 上月　正 ローズ クレイン京都 ↓ 47.79 47.79 00.00 04.00 4

34 押田　耕平 Ｄ・ドリーム ニッケＲＣクレイン加古川 ↓ 48.31 48.31 00.00 04.00 4

5 高橋　朱音 ムーントリップ ニッケＲＣクレイン加古川 ↓ 53.58 53.58 00.00 04.00 4

3 岡本　光史 リアン 両備ＲＣクレイン岡山 ↓ ↓ 52.23 52.23 00.00 08.00 8

19 井上　千里 サンダンスキッド ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 ↑ 85.34 85.34 05.00 04.00 9

25 楠本　将斗 パープルパッション ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 ↑ 88.26 88.26 05.00 04.00 9

E 13 空谷　尚美 ル・シエル 眞田ライディングクラブ ↑

E 30 小野　聖子 ムーントリップ ニッケＲＣクレイン加古川

E 38 河津　良子 ジョニー ハーモニーファーム淡路 ↑ ↓

E 42 菅谷　知宏 ボルドー エルミオーレ神戸 ↑

WD 36 佐々木　元章 エンデバー 苅谷乗馬クラブ

↑E:2反抗のため失権

↑E:2反抗のため失権

↑E:2反抗のため失権

↑E:障害間45秒超過ため失権



大会登録No. 1326 開催日： 2012/03/18 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2012（障害飛越競技会） 公式発表時刻：

第 21 競技 競技名： 小障害飛越ＥⅢ グレード： 小障害Ｅ 分速： 325m

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1準用 基準 Ａ 全長 350m 65秒 130秒

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点

1 3 長澤　真弓 ロス・ゲラー ながさわ乗馬クラブ 41.09 41.09 00.00 00.00 0

open 4 泉　早也圭 バルトアトム クレイン京都 41.19 41.19 00.00 00.00 0

2 19 芳沢　美沙 バルトアトム クレイン京都 42.76 42.76 00.00 00.00 0

3 10 貞山　正博 ジミニークリケット クレイン京都 43.28 43.28 00.00 00.00 0

4 16 大平　可奈子 フミノキャロル クレイン京都 44.02 44.02 00.00 00.00 0

5 5 藤本　早希 ヨルス 眞田ライディングクラブ 48.81 48.81 00.00 00.00 0

6 草野　妙衣子 ナオミ エルミオーレ神戸 50.61 50.61 00.00 00.00 0

9 上田　和 ファルコン クレイン京都 50.99 50.99 00.00 00.00 0

14 上月　千世 ローズ クレイン京都 52.65 52.65 00.00 00.00 0

13 姫田　泰壮 明柊 明石乗馬協会 52.69 52.69 00.00 00.00 0

17 高谷　日奈子 ワラベウタ ニッケＲＣクレイン加古川 53.59 53.59 00.00 00.00 0

7 河島　直彦 マリンホワイト ニッケＲＣクレイン加古川 55.21 55.21 00.00 00.00 0

12 瀬合　凌大 ナオミ エルミオーレ神戸 55.56 55.56 00.00 00.00 0

open 20 岩上　洋子 ティー・オーレ エルミオーレ神戸 72.09 72.09 02.00 00.00 2

8 実岡　利音 Ｍロビン ハーモニーファーム淡路 ↓ 42.02 42.02 00.00 04.00 4

open 2 岩上　洋子 シナモン エルミオーレ神戸 80.56 80.56 04.00 00.00 4

18 山崎　望 ナオミ エルミオーレ神戸 ↑ 69.87 69.87 02.00 04.00 6

E 15 清瀬　希美 ロス・ゲラー ながさわ乗馬クラブ

WD 1 薬師神　勇治郎 バルトアトム クレイン京都

WD 11 吉村　智子 バルトアトム クレイン京都

規定タイム 制限タイム

E：落馬のため失権


